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DĖL PAPILDOMŲ LĖŠŲ SKYRIMO

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija (toliau – Ministerija), vadovaudamasi

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio

ekstremaliosios situacijos paskelbimo“, prašo papildomai skirti 49 615 551 eurą, iš jų:

2 214 089 eurus VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stočiai „Karštosios linijos

1808“ nuo 2022 m. sausio 1 d. iki 2022 m. birželio 30 d. veikimui užtikrinti. Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo

2020 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. V-295 „Dėl konsultacinio numerio veiklos organizavimo“ VšĮ

Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotyje buvo organizuota konsultacinio numerio 1808

veikla – „Karštosios linijos 1808“. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro - valstybės

lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr.

V-997 „Dėl darbo organizavimo VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotyje įsteigtoje

sveikatos vartų „Koronos karštojoje linijoje 1808“ yra nustatyta eilė funkcijų ir užduočių, kurias turi

užtikrinti VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis. Esant Lietuvos Respublikos

teritorijoje ekstremaliai situacijai dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) plitimo grėsmės,

VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stočiai sprendimu nustatytų užduočių

įgyvendinimas turės būti tęsiamas ir 2022 metais. Detalesnė informacija pateikiama Kauno miesto

savivaldybės 2021 m. lapkričio 30 d. rašte Nr. (33.194.E) R-3234 ,,Dėl Karštosios linijos 1808

finansavimo 2022 m. I pusmetį“ (pridedama), tačiau sumažintos lėšos atsisakant darbo kėdžių,

akustinių darbo vietos pertvarų, infolex licencijos nuomos.

1 541 901 eurą – asmens sveikatos priežiūros įstaigų (toliau – ASPĮ) patirtoms išlaidoms už

skiepijimo paslaugas, vadovaujantis Gyventojų skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyta

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. V-2997

,,Dėl Gyventojų skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso

infekcijos) vakcina organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas),

kompensuoti už 2021 m. gruodžio mėnesį.

12 582 eurus ASPĮ už informacijos įvedimą į Elektroninės sveikatos paslaugų ir

bendradarbiavimo infrastruktūros informacinę sistemą apie kitoje šalyje asmeniui atliktą skiepijimą

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina, nurodyta Lietuvos Respublikos Vyriausybės

2020 m. vasario 26 d. nutarime Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos

paskelbimo“, ar persirgimą COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), vadovaujantis asmens pateiktu

kitos šalies sveikatos priežiūros įstaigos jam išduotu dokumentu, patvirtinančiu teigiamu PGR

tyrimu diagnozuotą persirgimą COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), patirtoms išlaidoms už

2021 m. gruodžio mėnesį kompensuoti. Vadovaujantis Tvarkos aprašo 422 punktu, už informacijos

įvedimą į Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinę sistemą

vakcinacijos centrams, skiepijančioms ASPĮ, paslaugas organizuojančioms ASPĮ ir atraminėms

ASPĮ, skaičiuojant nuo 2021 m. rugsėjo 1 d., iki kito mėnesio 25 dienos iš valstybės biudžeto lėšų

Elektroninio dokumento nuorašas
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mokama kompensuojamoji suma pagal nustatytus įkainius: darbo dienomis – 1,49 euro, poilsio ir

švenčių dienomis – 2,13 euro.

3 058 660 eurų ASPĮ, teikiančioms pirmines ambulatorines šeimos medicinos asmens

sveikatos priežiūros paslaugas už 2021 m. gruodžio mėn. paskiepytus pirmąja ir sustiprinančiąja

nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcinos doze asmenis vadovaujantis Tvarkos

aprašu. Vadovaujantis Tvarkos aprašo 401 punktu, už  kiekvieną, prie atitinkamos ASPĮ, teikiančios

pirmines ambulatorines šeimos medicinos asmens sveikatos priežiūros paslaugas, prisirašiusį 

šeimos gydytojo ir jo komandos bet kokia forma (žodžiu, raštu, elektroniniu paštu, telefonu ir kt.)

paskatintą skiepytis ir paskiepytą COVID-19 vakcina asmenį, iš valstybės biudžeto lėšų skiriamos

skatinamosios lėšos (toliau – skatinamasis priedas): 30 eurų už pirmąja  COVID-19 vakcinos doze

paskiepytą 75 metų ar vyresnį asmenį, 5 eurus už pirmąja  COVID-19 vakcinos doze

paskiepytą jaunesnį kaip 75 metų asmenį ir 30 eurų už sustiprinančiąja  COVID-19 vakcinos doze

paskiepytą 65 metų ar vyresnį asmenį.

119 267 eurus ASPĮ, organizuojančių paslaugų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso

infekcijos) teikimą, patirtoms vakcinų nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) paskirstymo

išlaidoms už 2021 m. 3 mėnesius (spalis–gruodis) padengti, vadovaujantis Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo

2021 m. sausio 6 d. sprendimu Nr. V-12 ,,Dėl valstybės biudžeto lėšomis įsigytų vakcinų nuo

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) ir skiepijimui reikalingų priemonių paskirstymo asmens

sveikatos priežiūros įstaigoms“. 5 asmens sveikatos priežiūros įstaigoms lėšos apskaičiuotos,

taikant 0,97 euro vienos vakcinos vidinės pakuotės paskirstymo išlaidų įkainį.

5 693 eurus VšĮ Neringos pirminės sveikatos priežiūros centrui (steigėjas – Neringos

savivaldybė) teikiančiam skiepijimo nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) paslaugas

Neringos mieste specialistų vienkartinėms premijoms išmokėti. 

Neringos savivaldybėje iki 2021 m. gruodžio 1 d. pagal pilną skiepijimo schemą yra

paskiepyta daugiau nei 98 procentai 75 metų ir vyresnių asmenų. Vadovaujantis Tvarkos aprašo

402.2 ir 402.3 papunkčiais skiepijimo paslaugas teikusiems asmens sveikatos priežiūros

specialistams gali būti išmokama vienkartinė iki 50 procentų praėjusio ketvirčio Lietuvos statistikos

departamento skelbiamo vidutinio mėnesinio bruto darbo užmokesčio šalies ūkyje (be individualių

įmonių) dydžio suma. 

10 415 472 eurus ASPĮ patirtoms išlaidoms už ėminių COVID-19 ligos (koronaviruso

infekcijos) tyrimui ar greitajam testui paėmimo, COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) greitojo

testo ar tyrimo atlikimo paslaugas už 2021 metų gruodžio mėnesį padengti vadovaujantis

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) tyrimų atlikimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. V-2797 ,,Dėl COVID-

19 ligos (koronaviruso infekcijos) tyrimų atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

8 786 eurus VšĮ Abromiškių reabilitacijos ligoninei (steigėjas – Elektrėnų savivaldybė)

patirtoms išlaidoms dėl asmeninės apsaugos priemonių, vaistinių preparatų ir medicinos priemonių

(prietaisų), naudojamų teikiant asmens sveikatos priežiūros paslaugas pacientams, sergantiems

COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), už 2021 m. gruodžio mėn. padengti vykdant Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės

operacijų vadovo 2021 m. lapkričio 5 d. sprendimą Nr. V-2481 ,,Dėl pacientų, sergančių COVID-

19 liga (koronaviruso infekcija), tolimesnio simptominio gydymo paslaugų organizavimo“.

11 047 eurus VšĮ Antavilių pensionatui padidintam darbo užmokesčiui už 2021 m. gruodžio

mėn. kompensuoti vadovaujantis Asmens sveikatos priežiūros įstaigų išlaidų darbo užmokesčiui

didinti dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) kompensavimo valstybės biudžeto lėšomis

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. spalio 29 d.

įsakymu Nr. V-2426 „Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigų išlaidų darbo užmokesčiui didinti dėl

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) kompensavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos

aprašo patvirtinimo“, kadangi globos namų darbuotojai teikė sveikatos priežiūros ir slaugos bei

socialinio darbo ir individualios priežiūros paslaugas COVID-19 liga (koronaviruso infekcijos)

sergantiems pacientams, organizavo ir užtikrino epidemijos profilaktines priemones.



802 000 eurų VĮ Registrų centrui naujų funkcionalumų, susijusių su COVID-19 liga

(koronaviruso infekcijos), ESPBI IS ir IPR IS realizavimui. Atsižvelgdami į tai, kad Lietuvoje

išlieka ekstremali situacija dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) bei nuolat iškyla poreikis

greitai reaguoti ir atlikti reikalingus pakeitimus ESPBI IS ir IPR IS, susijusius su COVID-19 liga

(koronaviruso infekcijos), 2022 m. VĮ Registrų centrui papildomai reikia 802 tūkst. eurų, iš jų:

460,0 tūkst. eurų darbo užmokesčiui ir 8,2 tūkst. eurų socialinio draudimo įmokoms, 333,8 tūkst.

eurų kitoms paslaugoms (programavimo darbams atlikti, SMS žinučių siuntimo paslaugoms). VĮ

Registrų centro konsultacijų centre jau nuo VĮ Registrų centro konsultacijų centre jau nuo 2021 m.

pabaigos dirba ženkliai daugiau darbuotojų, kurie teikia asmenims informaciją, sprendžia susijusius

klausimus su COVID (Galimybių pasas, ES skaitmeninis pažymėjimas, vakcinacijos ir kiti įrašai e.

sveikatos sistemoje ir pan.) Taip pat yra išaugęs poreikis kitų sričių specialistų (analitikų,

programuotojų ir pan.), kurie dirba prie ESPBI IS ir IPR IS funkcionalumų tobulinimo ar/ir

adaptavimo, siekiant savalaikiai atlikti būtinus pakeitimus ir darbus.

2021 m. sukurtos naujos paslaugos „Galimybių pasas“ (toliau – GP) bei „ES skaitmeninis

COVID pažymėjimas“ (toliau – ES skaitmeninis pažymėjimas), kurios tapo gyvybiškai svarbios

tiek Lietuvos žmonėms, tiek verslui atlaisvinant veiklas. Šiems sertifikatams sugeneruoti skirtos

programos kiekvieną sekundę tikrina pateikiamus duomenis ir juos apdoroja realiu laiku, tam, kad

būtų sukurti tiek GP tiek ES skaitmeniniai pažymėjimai (nuo gegužės 24 d GP iš viso buvo

atsisiųsta virš 7,3 mln. kartų tiek naudojant bankininkystę, vaistines, VĮ Registrų centro padalinius,

Lietuvos paštą bei SODRA skyrius, nuo birželio 7 d. ES skaitmeninių sertifikatų buvo sugeneruota

per 6 mln. ir atsisiųsta per 3,5 mln. kartų). Atsižvelgiant į išaugusius duomenų srautus, būtina

užtikrinti ESPBI IS greitaveiką. Taip pat planuojama GP pritaikyti Lietuvoje esantiems užsienio

piliečiams, taip siekiant atsisakyti popierinių dokumentų ir sudaryti galimybę GP išsiimti pagal

ESPBI IS esantį jiems sukurtą ESI numerį.

2022 m. numatyti nauji funkcionalumai, susiję su ES skaitmeniniu pažymėjimu ESPBI IS ir

IPR IS: sukurti galimybes kuriamoje ES skaitmeninių COVID pažymėjimų saugojimo programėlėje

(angl. wallet app) saugoti ir naudoti ne tik ES skaitmeninius COVID pažymėjimus, bet ir

Galimybių pasą (GP); praplėsti ES skaitmeninių COVID pažymėjimų funkcionalumus, sukuriant

galimybes įvesti trečiosios (sustiprinančios), o esant poreikiui ir sekančios dozės, o taip pat

Lietuvos piliečių užsienyje gautų skiepijimo ir persirgimo pažymėjimų informaciją į ESPBI IS ir

šios informacijos pagrindu formuoti ES skaitmeninius COVID pažymėjimus; atnaujinti ES

skaitmeninių COVID pažymėjimus pagal naujai patvirtintas tikrinimo taisykles, jas papildant

sustiprinančiosios dozės taisyklėmis ir užtikrinti atnaujintų taisyklių pateikimą kitoms ES šalims per

bendrą ES Infrastruktūrą (angl. EU Gateway).

Papildomai IPR IS planuojama realizuoti nuotolinių konsultacijų funkcionalumą, taip pat

realizuoti šeimos gydytojo komandos funkcionalumą, suteikiant galimybę pacientams lengviau

užsiregistruoti atitinkamoms paslaugoms, tame tarpe ir vakcinacijai.

88 800 eurų Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerijos pavestų funkcijų, susijusių su COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

valdymo priemonių įgyvendinimu (farmakologinio budrumo veikloms), finansavimo trūkumui

kompensuoti.

Vadovaujantis Tvarkos aprašo III skyriaus nustatyta tvarka, Valstybinei vaistų kontrolės

tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos pavesta rinkti ir įvertinti

pranešimus apie nepageidaujamas reakcijas į COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcinas

(toliau – ĮNR), perduoti informaciją Europos farmakologinio budrumo duomenų bazei (toliau –

Eudravigilance), nustatytais terminais rengti ir teikti ataskaitas Ministerijai. Atsižvelgus į tai, kad

2022 metais bus toliau vykdomas skiepijimas COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

vakcinomis, tęsiant visuotinę suaugusiųjų vakcinaciją stiprinančiąja vakcinos doze ir į tai, kad

Europos vaistų agentūra artimiausiu metu planuoja užregistruoti eilę preparatų, skirtų COVID-19

liga (koronaviruso infekcijos) sergantiems pacientams gydyti, Valstybinė vaistų kontrolės tarnyba

prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos pabrėžia COVID-19 ligos (koronaviruso

infekcijos) vakcinų ir vaistinių preparatų, skirtų COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijos) gydyti,



saugumo stebėsenos Lietuvoje būtinybę ir visuomenės dėmesį šiai problemai, įvertindama

įsipareigojimų Europos vaistų agentūrai vykdymo svarbą. Lėšų poreikis farmakologinio budrumo

veikloms 2022 metams planuojamas įvertinus numatytas vakcinacijos apimtis ir atsižvelgiant į

prognozuojamą ĮNR pranešimų į COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcinas skaičių.

Prognozuojama, kad ĮNR pranešimų registravimui, įvertinimui ir perdavimui į Eudravigilance,

skiriant vienam pranešimui 1 val., bei konsultavimui ir ĮNR pranešimų registravimui telefonu, 2022

metams bus reikalinga ne mažiau kaip 10 000 darbo valandų arba 1 250 darbo dienų (8 val.

trukmės). Tai sudaro 5 darbuotojų darbo krūvį ir bus siekiama užtikrinti pagal terminuotas darbo

sutartis (iki 2021 m. gruodžio 31 d.) priimtų darbuotojų darbo santykių tęstinumą 2022 metais.

185 949 eurus Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos

ministerijos pagal terminuotas darbo sutartis COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

prevencinėms priemonėms įgyvendinti priimtų 40 darbuotojų darbo užmokesčio ir socialinio

draudimo išlaidoms už 2022 metų sausio–kovo mėnesius padengti.

Laikotarpis
Darbuotojų

skaičius

Darbo

užmokestis,

Eur

Darbo

užmokesčio

fondas, Eur

Soc. draudimo

mokesčiai, Eur

Iš viso,

Eur

2022 m. sausio mėn. 40 1.400,0 56.000,0 1.215,0 57.215,0

2022 m. vasario mėn. 40 1.400,0 56.000,0 1.215,0 57.215,0

2022 m. kovo mėn. 40 1.400,0 56.000,0 1.215,0 57.215,0

Preliminarios nepanaudotų

atostogų kompensacijos

(išeinantiems)

10 1.400,0 14.000,0 304,0 14.304,0

Iš viso: 5.600,0 182.000,0 3.949,0 185.949,0

1 445 000 eurų Ilgalaikių neigiamų COVID-19 pandemijos pasekmių asmens ir visuomenės

psichikos sveikatai mažinimo veiksmų 2021–2022 metų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministro 2020 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. V-1596 ,,Dėl Ilgalaikių neigiamų

COVID-19 pandemijos pasekmių asmens ir visuomenės psichikos sveikatai mažinimo veiksmų

2021–2022 metų plano patvirtinimo“, 2022 m. veikloms įgyvendinti, iš jų: 679 000 eurų –

Ministerijai, 712 000 eurų – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai, 54 000

eurų – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai.

29 706 305 eurus vakcinos nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos), vaistų,

medicininių pagalbos priemonių, transportavimo, sandėliavimo ir kitų prekių ir paslaugų, reikalingų

COVID-19 pandemijai suvaldyti, įsigijimo išlaidoms padengti.

Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centras įvykdė ir planuoja

vykdyti per 2022 metų sausio mėnesį vaistų, medicininių priemonių ir kitų prekių bei paslaugų

reikalingų COVID-19 pandemijai suvaldyti viešuosius pirkimus, kurių įsigijimo išlaidoms padengti

reikės 4 779 205,0 eurų:

Eil.

Nr.
Pirkimo objektas Teisinis pagrindas / Sutarties Nr.

Lėšų suma,

eurais

1. Šaldikliai -15 ºC iki -25ºC su 

validavimo paslauga

planuojama 24.200,0

2. 53 KW galios, generatorius ir 

montavimo darbai

planuojama 28.000,0

3. Naujos šaldiklių patalpos elektros 

instaliacijos įrengimas

planuojama 6.000,0

4. Ronapreve SANTE/2020/C3/091 / SR-160 130.095,0

5. Regkirona 2021-12-27 OV sprendimas V-2937 200.000,0

6. Lagverio 2021-12-27 OV sprendimas V-2939 2.000.000,0



7. Xevudy 2021-12-29 OV spendimas V-2954 2.000.000,0

8. Švirkštai 2 ml 2021-12-28 sutartis Nr. CPO192119-

18705 / SR-201

22.000,0

9. Vakcinų logistikos paslaugos 16B-57, sutarties vertė

550000,00 eurų

30.000,0

10. Vakcinų logistikos paslaugos 16B-20, sutarties vertė

770000,00 eurų

33.072,5

11. Transportavimas ir sandėliavimas 16B-53, sutarties vertė

968000,00 eurų

40.000,0

12. Sistemos licencijos nuoma, SMS 

pranešimų siuntimas, naujų paslaugų 

diegimas

SR-116, sutarties vertė

2 420 000,00 eurų

246.545,8

13. Fizinės apsaugos paslaugos CPO162134,  sutarties vertė

110 000,00 eurų

8.012,14

14. Humanitarinės pagalbos siuntų 

gabenimas į Latviją

2021-11-10 LR sveikatos apsaugos

ministro pavedimas Nr. 17-84

5.000,0

15. Šaldiklio nuomos paslaugos SR-144 sutarties vertė 4999,50 eurų 1.064,8

16. Vancomycin 16B-73 sutarties vertė 11 289,60 eurų 5.107,2

17. Šaldymo kameros techninis 

aptarnavimas

20-05-1ŠKP 96,8

18. CO2 balionų nuoma SR-133 10,6

VISO 4 779 204,81

Remiantis Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centro pateikta

informacija, būtinos lėšos 24 756 500 eurų vakcinos nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

įsigijimo išlaidoms padengti, siekiant užtikrinti sklandų atsiskaitymo procesą su farmacijos

kompanijomis, įvertinus numatytus patiekti vakcinų nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

kiekius ir bendras atsiskaitymo sumas pagal sutartis su farmacijos kompanijomis. 

Eil.

Nr.

Vakcinos

pavadinimas

Planuojamos išlaidos eurais

2022 m. sausio

mėn.

2022 m. vasario

/kovo mėn.
2022 m. I ketv.

1. Pfizer 7.858.500,0 15.717.000,0 23.575.500,0

2.
Vaxveria 420.000,0

Šiuo metu neturime

informacijos
420.000,0

3.
Moderna 35.000,0

Šiuo metu neturime

informacijos
35.000,0

4.
Janssen 626.000,0

Šiuo metu neturime

informacijos
626.000,0

5.
Novavax 100.000,0

Šiuo metu neturime

informacijos
100.000,0

Iš viso 9.039.500,0 15.717.000,0 24.756.500,0

Remiantis Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos

pateikta informacija, Užkrečiamųjų ligų, galinčių išplisti ir kelti grėsmę, stebėsenos ir kontrolės

informacinės sistemos (toliau – ULSKIS) palaikymo ir atnaujinimo darbams (besikeičiant teisės

aktams aktualių atnaujinimų, papildymų diegimui, integracijų su ESPBI IS plėtimas, keliautojų

paketo naujinimui, integracijai su bendrąja Europos keliautojų informacine sistema, ULSKIS

integracijos su kitomis informacinėmis sistemomis veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos



sveikatos apsaugos ministro 2021 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. V-2652 ,,Dėl Užkrečiamųjų ligų,

galinčių išplisti ir kelti grėsmę, stebėsenos ir kontrolės informacinės sistemos (ULSKIS)

integracijos su kitomis informacinėmis sistemomis veiksmų plano patvirtinimo“ vykdymui

(SODRA, Europos skaitmeninė keleivio kortelė ir t.t)) užtikrinti reikalingas papildomas

finansavimas – 170 600 eurų. Atkreipiame dėmesį, kad ši sistema yra vienintelis aktualios

informacijos šaltinis, reikalingas asmenų izoliavimosi režimo laikymosi užtikrinimui bei kitai

reikalingai informacijai gauti policijos pareigūnams, savivaldybių administracijoms, ASPĮ,

nedarbingumo pažymėjimų izoliacijos metu išdavimui.

PRIDEDAMA. Lėšų poreikį pagrindžianti informacija, 66 lapai.

Sveikatos apsaugos ministras     Arūnas Dulkys

Rita Banuškevičienė, tel. (8 5) 260 4712, el. p. rita.banuskeviciene@sam.lt
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DĖL KARŠTOSIOS LINIJOS 1808 FINANSAVIMO 2022 M. I PUSMETĮ

Įgyvendinant Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 5 d. sprendimą Nr. V-295 „Dėl

konsultacinio numerio veiklos organizavimo“ VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos

stotyje buvo organizuota konsultacinio numerio 1808 veikla – Koronos karštoji linija. Užduotys VšĮ

Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stočiai yra išdėstytos Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministro, valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m.

balandžio 27 d. sprendime Nr. V-997 ,,Dėl darbo organizavimo VšĮ Kauno miesto greitosios

medicinos pagalbos stotyje įsteigtoje ,,Karštojoje linijoje 1808“ (toliau – sprendimas).

Pažymime, kad tebesant Lietuvos Respublikos teritorijoje ekstremaliai situacijai dėl

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) plitimo grėsmės, Kauno miesto greitosios medicinos

pagalbos stočiai sprendimu nustatytų užduočių įgyvendinimas turės būti tęsiamas ir 2022 metais.

Atsižvelgdami į tai, kas pirmiau išdėstyta, prašytume skirti lėšų karštosios linijos 1808

veiklai užtikrinti 2022 m. 1 pusmetį. Detalus lėšų poreikis ir šį poreikį pagrindžiantys skaičiavimai

pateikiami VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties 2021 m. lapkričio 25 d. rašte

Nr. KSS-34 (1.39) „Dėl „Karštosios linijos 1808“ finansavimo 2022 m. pirmam pusmečiui“

(pridedama). 

PRIDEDAMA. 4 lapai. 

Administracijos direktorius Vilius Šiliauskas

Daiva Kuzminienė,  8 37 42 42 08 daiva.kuzminiene@kaunas.lt

Elektroninio dokumento nuorašas
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Kauno miesto savivaldybės administracijos                                      2021-11-    Nr. KSS-

direktoriui

Kopija

Kauno miesto savivaldybės administracijos

Sveikatos apsaugos skyriui

DĖL „KARŠTOSIOS LINIJOS 1808" FINANSAVIMO 2022 M. PIRMAM PUSMEČIUI

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos

valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. V-295 „Dėl konsultacinio numerio

veiklos organizavimo“ VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotyje buvo organizuota

konsultacinio numerio 1808 veikla – „Karštosios linijos 1808“.

Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro - valstybės lygio ekstremaliosios situacijos

valstybės operacijų vadovo 2020 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. V-997 „Dėl darbo organizavimo

VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotyje įsteigtoje sveikatos vartų „Koronos

karštojoje linijoje 1808“ yra nustatyta eilė funkcijų ir užduočių, kurias turi užtikrinti VšĮ Kauno

miesto greitosios medicinos pagalbos stotis.

Tęsiant „Karštosios linijos 1808“ veiklą teikiame „Karštosios linijos 1808“ asignavimų

poreikį 2022 metų pirmam pusmečiui.

Poreikio apskaičiavimas pateiktas žemiau pridedamoje lentelėje.

Siekiant, kad „Karštojoje linijoje 1808“ efektyviai vyktų procesai ir būtų užtikrintos pavestos

funkcijos, nekiltų komunikacinių problemų yra įsteigta:

karštosios linijos vadovo 1 etatas;

karštosios linijos pamainos koordinatorių 3 etatai. Pamainos koordinatoriai yra atsakingi už

visus „Karštojoje linijoje 1808“ konkrečioje pamainoje vykstančius operacinius procesus;

karštosios linijos koordinatorių 24 etatai. Koordinatoriai prižiūri ir koordinuoja operatorių

darbą, administruoja visą Karštosios linijos veiklą (personalo, apskaitos, viešųjų pirkimų, kontrolės,

ūkio ir kt.); 

karštosios linijos operatorių 240 etatų.

Vadovaujantis Ekstremalių situacijų valdymo informacinės sistemos (toliau – ESVIS)

nuostatais ir ESVIS saugos dokumentais GMPS yra privalomas Saugos įgaliotinio funkcijos

užtikrinimas. Šios funkcijos užtikrinimui buvo įsteigtas informacinių sistemų saugos specialisto 1

etatas. Taip pat yra planuojama įsigyti konsultacijų duomenų saugos klausimais.

Vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES)

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų

judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas)

mailto:kaunogmp@greitojipagalba.lt


GMPS yra privalomos Duomenų apsaugos pareigūno funkcijos. Daugėjant ESVIS fizinių asmenų

duomenų, fiziniai asmenys nuolat teikia įvairius prašymus, susijusius su jų asmens duomenimis,

esančiais ESVIS, todėl GMPS savo vidaus ištekliais negali užtikrinti šios funkcijos savalaikį ir

kokybišką įgyvendinimą. Šios funkcijos užtikrinimui buvo įstiegtas duomenų apsaugos pareigūno

0,5 etatas. Taip pat yra planuojama įsigyti konsultacijų asmens duomenų apsaugos klausimais.

VšĮ Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis su UAB "Sonex Consulting" yra

sudariusi 1023,1 kv.m negyvenamųjų patalpų nuomos sutartį. Planuojamos patalpų nuomos išlaidos

yra apskaičiuotos vadovaujantis šiuo metu sudarytų sutarčių kainomis. Į patalpų išlaikymo ir

aptarnavimo išlaidas yra įskaičiuoti komunaliniai patarnavimai, švaros, kanceliarinės bei

dezinfekcinės ir apsaugos priemonės. Taip pat siekiant užtikrinti, kad skambučių centre vieni

darbuotojai netrukdytų kitų darbuotojų darbui yra numatoma įsigyti akustines darbo vietos pertvaras

bei trūkstamas darbo kėdes. Darbdavys asmenims dirbantiems prie videoterminalų turi užtikrinti

ergonominius reikalavimus atitinkančias sąlygas, įskaitant darbuotojų apsaugą nuo triukšmo ir pan.

Į lėšų poreikį įskaičiuotinos ir kontaktų centro programinės ir techninės įrangos nuomos ir

ryšių išlaidos. Poreikis apskaičiuotas vadovaujantis dabartinėmis paslaugų kainomis.

Siekiant GMPS valdyti epidemiologinę riziką, atsižvelgiant į „Karštosios linijos 1808“

darbuotojų situacijų ir individualius poreikius, „Karštosios linijos 1808“ operatoriai ir

koordinatoriai dirba hibridiniu rėžimu, kai dalį laiko praleidžia biure, o dalį laiko dirba nuotoliniu

būdu. Kai darbuotojai dirba nuotoliniu būdu, GMPS šiuos darbuotojus aprūpina kompiuterine

technika. Taip pat naudojama kompiuterinė įranga nuolat dėvisi, genda, GMPS susiduria su

kompiuterinės technikos trūkumu, todėl yra būtina papildomai įsigyti kompiuterinės įrangos ir jos

priedų. Įsigyjamos kompiuterinės technikos kainos apskaičiuotos įvertinus poreikius ir atlikus

rinkos tyrimą.

Kasdieninėms užduotims atlikti be kompiuterių yra reikalingos ir biuro programų licencijos,

todėl yra numatytos lėšos šių terminuotų licencijų įsigijimui. Taip pat numatoma įsigyti dvi Infolex

licencijas, kad darbuotojai, atsakingi už teisinės informacijos aprūpinimą galėtų greičiau gauti ir

rasti kasdienai reikalingos informacijos ir duomenų. Nuolatinis teisės aktų pasikeitimų sekimas yra

svarbus, siekiant, kad operatoriai klientams galėtų suteikti teisingą informaciją.

Kadangi Kauno m. GMPS būdama ESVIS pagrindiniu tvarkytoju turi užtikrinti kibernetinę

saugą, todėl yra būtina įsigyti atitinkamos programinės įrangos licencijas.

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą informaciją, prašome skirti lėšų „Karštosios linijos

1808“ veiklai 2022 metų pirmam pusmečiui ir nustatyti sekančius šios veiklos įgyvendinimo

kriterijus:

1. karštosios linijos vadovo etatų skaičius (vnt.) – ne daugiau kaip 1;

2. karštosios pamainos koordinatorių skaičius (vnt.) – ne daugiau kaip 3;

3. karštosios linijos koordinatorių etatų skaičius (vnt.) – ne daugiau kaip 24;

4. karštosios linijos operatorių etatų skaičius (vnt.) – ne daugiau kaip 240;

5. saugos įgaliotinio funkcijos etatų skaičius (vnt.) – ne daugiau kaip 1;

6. duomenų apsaugos pareigūno etatų skaičius (vnt.) – ne daugiau kaip 0,5;

7. patalpų nuoma, išlaikymas ir aptarnavimas (proc.) – 100;

8. kontaktų centro programinės ir techninės įrangos nuoma, ryšio ir konsultacinės

paslaugos(proc.) – 100;

9. organizacinės technikos įsigijimo, aptarnavimo ir palaikymo išlaidos (proc.) – 100.



"Koronos karštosios linijos 1808" lėšų poreikis 2022 m. pirmam pusmečiui

1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

Pareigybė

Etatų

skaičiaus

poreikis

1 etatui

darbo

užmokestis

mėnesiui,

Eur

Už darbą

švenčių ir

poilsio

dienomis

(vidutiniš

kai 16

val.)

mėnesiui,

Eur

Kompens

acija už

nepanaud

otas

atostogas

mėnesiui,

Eur

Darbdavio

mokami

mokesčiai

(teminuotos

darbo

sutartys

2,49%)

mėnesiui,

Eur

Iš viso su

mokesčiai

s

mėnesiui

1 etatui,

Eur

Iš viso

2022 m.

pirmam

pusmečiui,

Eur

Karštosios 

linijos vadovas 1 1.800  185 49 2.034 12.204

Karštosios 

linijos 

pamainos 

koordinatorius 3 1.500  166 41 1.707 30.726

Karštosios 

linijos 

koordinatorius 24 1.300 125 144 39 1.608 231.552

Karštosios 

linijos 

operatorius 240 900 86 100 27 1.113 1.602.720

Informacinių 

sistemų saugos

specialistas 1 1.850  190 51 2.091 12.546

Duomenų 

apsaugos 

pareigūnas 0,5 1.850  190 51 2.091 6.273

Iš viso darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui: 1.896.021

2. Patalpų nuoma, išlaikymas ir aptarnavimas

Pavadinimas

Mėnesių

skaičius/

vnt

Patalpų

plotas,

m2

Patalpų

nuoma

už 1 m2,

Eur

Papildomos

priemonės

patalpų

išlaikymui

mėnesiui,

vnt Eur

Iš viso

mėnesiui

, Eur

Iš viso

2022 m.

pirmam

pusmečiui,

Eur

Patalpų nuoma, valymo ir 

komunaliniai 

patarnavimai 6 1.023,1 20  20.462 122.772

Dezinfekcinės, apsaugos, 

švaros, kanceliarinės 

priemonės 6   1.500  9.000

Darbo kėdės 40   100  4.000

Akustinės darbo vietos 

pertvaros 120   150  18.000

Iš viso patalpų nuomai, išlaikymui ir aptarnavimui: 153.772



3. Kontaktų centro programinės ir techninės įrangos nuoma, ryšio ir konsultacinės paslaugos

Pavadinimas

Mėnesių

skaičius /

kompl.

1

mėnesiui

, kompl.

Eur

Iš viso

2022 m.

pirmam

pusmečiui,

Eur

Kontaktų centro programinės ir techninės įrangos nuoma, ryšio 

paslaugos 6 20.000 120.000

Konsultacijos duomenų saugos klausimais 1 12.000 12.000

Konsultacijos asmens duomenų apsaugos klausimais 1 3.000 3.000

Kitos nenumatytos paslaugos 1 5.000 5.000

Iš viso kontaktų centro programinės ir techninės įrangos nuomai, ryšio ir

konsultacinėms paslaugoms: 140.000

4. Organizacinės technikos įsigijimo, aptarnavimo ir palaikymo išlaidos

Pavadinimas Mato vnt. Kiekis
Kaina,

Eur

Iš viso

2022 m.

pirmam

pusmečiui,

Eur

Mobilaus ryšio telefonai vnt. 24 250 6.000

Papildomos kompiuterinės technikos įsigyjimas 

(pagal poreikį) kompl. 1 15.000 15.000

Kompiuterių periferinė įranga (ausinės, klaviatūros,

pelės, kabeliai, pakrovėjai ir pan.) kompl. 1 6.000 6.000

Biuro programų paketų licencijų nuoma (licencija) vnt. 24 304,00 7.296

Infolex licencijos nuoma (licencija) vnt. 2 726,00 1.452

Kibernetinio saugumo technologijos licencijos 

nuoma vnt. 1 12000,00 12.000

Iš viso organizacinės technikos įsigyjimo, aptarnavimo ir palaikymo išlaidos: 47.748

IŠ VISO 2022 M. PIRMAM PUSMEČIUI: 2.237.541

Direktorius Nerijus Mikelionis

Jūratė Derkach, tel.(8 37) 452806, el. p. derkach@greitojipagalba.lt

mailto:derkach@greitojipagalba.lt
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DĖL VIENKARTINIŲ PREMIJŲ UŽ SKIEPIJIMO REZULTATUS SKYRIMO ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTAMS

Vadovaujantis Gyventojų skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19

ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 2020 m. gruodžio

23 d. sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. V-2997 „Dėl Gyventojų skiepijimo valstybės biudžeto

lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina organizavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas), 402.2 ir 402.3 papunkčiais bei 423 punktu Neringos sav.

administraciją teikia informaciją apie lėšų poreikį Tvarkos aprašo 402 punkte nurodytoms skiepijimo

paslaugas teikiančių asmens sveikatos priežiūros įstaigų specialistų vienkartinėms premijoms

išmokėti.

Viešoji įstaiga Neringos pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau – įstaiga) –

vienintelė įstaiga Neringos mieste teikusi ir teikianti skiepijimo nuo COVID-19 (koronaviruso)

infekcijos paslaugas. Komandoje dirbo šie sveikatos priežiūros specialistai: įstaigos med. gydytoja

Violeta Prekevičienė, šeimos gyd. Olga Fedorčeva, šeimos gyd. Lucija Vaičiulienė, vyriausioji

slaugytoja Aurika Stankienė, slaugytoja Daiva Gureckienė, kineziterapeutė Gabrielė Buivydaitė,

registratūros darbuotoja Ema Lukauskaitė. Siūlome skirti 50 procentų praėjusio ketvirčio Lietuvos

statistikos departamento skelbiamo vidutinio darbo užmokesčio dydžio premiją kiekvienam nariui.

Kiekvieno indėlis yra labai svarbus, tiek kviečiant, informuojant, organizuojant skiepijimo procesą,

tiek atliekant skiepijimo procedūras.

Informuojame, kad atitinkamai paskirti vienkartines premijas (neviršijant Tvarkos

apraše numatytos ribos asmeniui) norėtume šiems aukščiau paminėtiems specialistams, įstaigos

darbuotojams.

2021 m. III ketvirtis: bruto – 1598,1 Eur, tai 50 proc. šios sumos sudaro – 799,05 Eur.,

mokesčiai Sodrai – 98,98 Eur. Iš viso išvardintiems įstaigos darbuotojmas būtų – 5692,33 Eur.

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

Elektroninio dokumento nuorašas
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Nr.
Asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas Iš viso, Eur

1 „Aiskauda“ UAB 10 50,00 0,00 86 2580,00 2 630,00

2 „Alicija ir partneriai“ UAB 66 330,00 0,00 44 1320,00 1 650,00

3 „Ave vita“ klinika UAB 129 645,00 1 30,00 125 3750,00 4 425,00

4 „Disolis“ UAB 10 50,00 0,00 50 1500,00 1 550,00

5 „Druskininkų šeimos klinika“ UAB 25 125,00 4 120,00 62 1860,00 2 105,00

6 „Eikime kartu“ UAB 36 180,00 4 120,00 97 2910,00 3 210,00

7 „Endemik“ UAB 15 75,00 0,00 26 780,00 855,00

8 „EuroEra“ UAB 62 310,00 2 60,00 7 210,00 580,00

9 „Euroklinika“ UAB 55 275,00 0,00 29 870,00 1 145,00

10 „GAIŽIŪNŲ ŠEIMOS KLINIKA“ UAB 19 95,00 2 60,00 21 630,00 785,00

11 „Ginmedika“ UAB 14 70,00 1 30,00 26 780,00 880,00

12 „Gruodė“ UAB 38 190,00 1 30,00 56 1680,00 1 900,00

13 „Gutavita“ UAB 53 265,00 0,00 78 2340,00 2 605,00

14 „Lazdijų sveikatos centras“ UAB 117 585,00 6 180,00 292 8760,00 9 525,00

15 „Marių klinika“ UAB 59 295,00 2 60,00 64 1920,00 2 275,00

16 „MediCA klinika“ UAB 64 320,00 6 180,00 158 4740,00 5 240,00

17 „Medicinos namai“ UAB 112 560,00 5 150,00 410 12300,00 13 010,00

18 „Medikvita“ UAB 63 315,00 1 30,00 66 1980,00 2 325,00

19 „Mūsų Šeimos Klinika“ UAB 47 235,00 1 30,00 74 2220,00 2 485,00

20 „Neuromeda“ UAB 16 80,00 0,00 6 180,00 260,00

21 „Pagėgių šeimos centras“ IĮ 26 130,00 1 30,00 84 2520,00 2 680,00

22 „Pilėnų klinika“ UAB 145 725,00 4 120,00 343 10290,00 11 135,00

23 „R.V.L.“ UAB 37 185,00 0,00 9 270,00 455,00

24 „SALVIJOS“ MEDICINOS CENTRAS UAB 6 30,00 0,00 3 90,00 120,00

25 „Sanum medicale“ UAB 53 265,00 1 30,00 32 960,00 1 255,00

26 „Saulės klinika“ UAB 1 5,00 0,00 3 90,00 95,00

27 „Skraistelė“ UAB 41 205,00 1 30,00 33 990,00 1 225,00

28 „Šuolis pirmyn“ UAB 33 165,00 0,00 69 2070,00 2 235,00

29 „Šviesmeda“ UAB 41 205,00 0,00 91 2730,00 2 935,00

30 „Tavo sveikatos namai“ UAB 19 95,00 0,00 28 840,00 935,00

31 „TVINKSNIS“ IĮ 39 195,00 1 30,00 29 870,00 1 095,00

32 „Unavita“ UAB klinika 16 80,00 0,00 6 180,00 260,00

33 „V. Neverauskienės klinika-vaistinė“ IĮ 22 110,00 2 60,00 109 3270,00 3 440,00

34 „Varpo šeimos klinika“ UAB 112 560,00 9 270,00 354 10620,00 11 450,00

35 „Vilkaviškio šeimos klinika“ UAB 36 180,00 2 60,00 199 5970,00 6 210,00

36 „Vilkmergės klinika“ UAB 65 325,00 2 60,00 118 3540,00 3 925,00

37 „Vilniaus sveikatos namai“ UAB 116 580,00 2 60,00 65 1950,00 2 590,00

38 „VIVAT VITA“ šeimos medicinos centras UAB 22 110,00 5 150,00 164 4920,00 5 180,00

39 A. Klišonio komercinė firma „Inesa“ 79 395,00 0,00 301 9030,00 9 425,00

40 A. Kojelės individuali įmonė 4 20,00 0,00 48 1440,00 1 460,00

41 A. Navicko konsultacinė poliklinika MB 115 575,00 2 60,00 209 6270,00 6 905,00

42 A. Vaišnoro individuali įmonė 9 45,00 2 60,00 72 2160,00 2 265,00

43 AB „Achemos“ filialas „Achemos“ poliklinika 17 85,00 2 60,00 136 4080,00 4 225,00

44 Aglisa UAB 16 80,00 0,00 83 2490,00 2 570,00

45
Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros

centras, VšĮ
21 105,00 0,00 56 1680,00 1 785,00

46
Algimanto Žvirblio pirminės sveikatos priežiūros

centras
19 95,00 1 30,00 72 2160,00 2 285,00

47 Algio Masilionio gydymo klinika 20 100,00 1 30,00 32 960,00 1 090,00

48
Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos

priežiūros centras VšĮ
64 320,00 2 60,00 154 4620,00 5 000,00

49 Antano Jokšo šeimos sveikatos centras 14 70,00 1 30,00 87 2610,00 2 710,00

50 Auki sveikas VšĮ 79 395,00 2 60,00 139 4170,00 4 625,00

51 Aušros klinika UAB 61 305,00 1 30,00 142 4260,00 4 595,00

52 Aušros medicinos centras UAB 68 340,00 0,00 120 3600,00 3 940,00

Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms, teikiančioms pirmines ambulatorines šeimos medicinos asmens sveikatos priežiūros paslaugas,

už 2021 m. gruodžio mėn. paskiepytus pirmąja ir sustiprinančiąja doze nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcinos doze asmenis

Pirmas skiepas iki 75 m.

(gruodžio mėn.)

5 eur

Pirmas skiepas 75 m. ir

virš (gruodžio mėn.)

30 eur

Sustiprinantis skiepas 65 m.

ir virš (gruodžio mėn.)

30 eur



53 Babtų šeimos medicinos centras VšĮ 16 80,00 0,00 48 1440,00 1 520,00

54
Balbieriškio pirminės sveikatos priežiūros centras

VšĮ
12 60,00 0,00 92 2760,00 2 820,00

55
Baltosios Vokės bendrosios praktikos gydytojo

kabinetas
30 150,00 1 30,00 40 1200,00 1 380,00

56
BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS

UAB
103 515,00 2 60,00 125 3750,00 4 325,00

57 Bendruomenės gydymo centras UAB 3 15,00 0,00 8 240,00 255,00

58 Birštono pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 17 85,00 0,00 99 2970,00 3 055,00

59 Birutės šeimos medicinos praktika UAB 54 270,00 1 30,00 91 2730,00 3 030,00

60 D. Ugintienės BPG kabinetas UAB 12 60,00 0,00 37 1110,00 1 170,00

61 D. Vaikšnienės šeimos klinika 14 70,00 1 30,00 39 1170,00 1 270,00

62 Danguolės Skurkienės bendrosios medicinos klinika 16 80,00 2 60,00 65 1950,00 2 090,00

63 Dr. A. Biržiškos sveikatos centras UAB 37 185,00 2 60,00 103 3090,00 3 335,00

64 Eigulių šeimos sveikatos centras UAB 9 45,00 0,00 12 360,00 405,00

65 Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 107 535,00 9 270,00 410 12300,00 13 105,00

66 Eržvilko pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 5 25,00 1 30,00 37 1110,00 1 165,00

67 FAMA BONA UAB 90 450,00 0,00 60 1800,00 2 250,00

68 G. RADAVIČIAUS KLINIKA, UAB 42 210,00 2 60,00 110 3300,00 3 570,00

69 Gelgaudiškio ambulatorija VšĮ 21 105,00 0,00 75 2250,00 2 355,00

70 Gydytojų Keršanskų klinika UAB 36 180,00 1 30,00 30 900,00 1 110,00

71 Ginekologijos ir šeimos klinika UAB 35 175,00 0,00 13 390,00 565,00

72 Griškabūdžio ambulatorija VšĮ 22 110,00 2 60,00 89 2670,00 2 840,00

73 Haruspica UAB 1 5,00 0,00 0 0,00 5,00

74 I. Kurcevič bendrosios praktikos gydytojo kabinetas 18 90,00 1 30,00 17 510,00 630,00

75 I. Miškinienės individuali įmonė 36 180,00 0,00 18 540,00 720,00

76 IĮ „Gydažolės“ šeimos gydytojų centras 21 105,00 1 30,00 58 1740,00 1 875,00

77 IĮ Jūsų šeimos klinika 101 505,00 3 90,00 202 6060,00 6 655,00

78 Integralios medicinos centras UAB 2 10,00 0,00 2 60,00 70,00

79 Integruotų sveikatos paslaugų centras VšĮ 19 95,00 1 30,00 65 1950,00 2 075,00

80 Irenos Stanislavos Kavaliauskienės įmonė 17 85,00 1 30,00 81 2430,00 2 545,00

81
J. Jankauskienės šeimos gydytojų centras

individualioji įmonė
66 330,00 0,00 214 6420,00 6 750,00

82 J. Pauliuko šeimos klinika 80 400,00 2 60,00 124 3720,00 4 180,00

83 J. Pauparienės klinika 9 45,00 0,00 21 630,00 675,00

84 Jašiūnų šeimos klinika UAB 19 95,00 1 30,00 9 270,00 395,00

85 Jeruzalės klinika UAB 25 125,00 0,00 2 60,00 185,00

86 Jonučių šeimos sveikatos centras VšĮ 73 365,00 4 120,00 155 4650,00 5 135,00

87 Juodmenos šeimos klinika UAB 33 165,00 0,00 31 930,00 1 095,00

88 Juodšilių ambulatorija 52 260,00 2 60,00 84 2520,00 2 840,00

89 Jurbarko pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 110 550,00 3 90,00 362 10860,00 11 500,00

90 Jurbarko šeimos klinika UAB 33 165,00 0,00 128 3840,00 4 005,00

91
JUSTINIŠKIŲ ŠEIMOS GYDYTOJŲ

KABINETAS VšĮ
58 290,00 1 30,00 153 4590,00 4 910,00

92 Jūsų sveikata UAB 53 265,00 0,00 124 3720,00 3 985,00

93 K. Preibio gamybinė įmonė 22 110,00 0,00 103 3090,00 3 200,00

94
Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centras

VšĮ
55 275,00 1 30,00 386 11580,00 11 885,00

95 Kalvelių ambulatorija 51 255,00 2 60,00 40 1200,00 1 515,00

96 Kauno miesto poliklinika VšĮ 1 806 9 030,00 110 3 300,00 7 628 228840,00 241 170,00

97 Kazakauskienės paslaugų įmonė 12 60,00 0,00 30 900,00 960,00

98 Kėdainių šeimos klinika UAB 46 230,00 4 120,00 224 6720,00 7 070,00

99 Kybartų pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 73 365,00 3 90,00 183 5490,00 5 945,00

100
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centras
232 1 160,00 10 300,00 686 20580,00 22 040,00

101
Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros centras
51 255,00 3 90,00 122 3660,00 4 005,00

102
Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros

centras VšĮ
116 580,00 12 360,00 423 12690,00 13 630,00

103 Klinika „Pulsas“ UAB 72 360,00 3 90,00 201 6030,00 6 480,00

104
Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga

Kartenos pirminės sveikatos priežiūros centras
13 65,00 1 30,00 71 2130,00 2 225,00

105
Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga

Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras
178 890,00 6 180,00 475 14250,00 15 320,00

106
Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Salantų

pirminės sveikatos priežiūros centras
35 175,00 0,00 104 3120,00 3 295,00



107 Kretingos šeimos klinika UAB 67 335,00 2 60,00 129 3870,00 4 265,00

108 Kretingos šeimos medicinos centras UAB 87 435,00 5 150,00 219 6570,00 7 155,00

109 Krikščionių medicinos centras VšĮ 20 100,00 0,00 32 960,00 1 060,00

110 Kristivita UAB 17 85,00 0,00 29 870,00 955,00

111
Kudirkos Naumiesčio pirminės sveikatos priežiūros

centras VšĮ
22 110,00 1 30,00 141 4230,00 4 370,00

112 L. Morkūnienės šeimos klinika UAB 5 25,00 1 30,00 46 1380,00 1 435,00

113 Laimos Marijos Šilgalienės įmonė „Sveikata“ 13 65,00 0,00 28 840,00 905,00

114 Laisvės atėmimo vietų ligoninė 108 540,00 0,00 6 180,00 720,00

115
Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas

UAB
10 50,00 2 60,00 73 2190,00 2 300,00

116 Lavoriškių ambulatorija 3 15,00 0,00 5 150,00 165,00

117 Leipalingio ambulatorija 21 105,00 3 90,00 51 1530,00 1 725,00

118 Lekėčių ambulatorija VšĮ 9 45,00 2 60,00 27 810,00 915,00

119
Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičiaus karo

medicinos tarnyba
3 15,00 0,00 0 0,00 15,00

120
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

Medicinos centras
128 640,00 3 90,00 605 18150,00 18 880,00

121
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė

Kauno klinikos
92 460,00 10 300,00 409 12270,00 13 030,00

122 Lino Bieliausko šeimos klinika 125 625,00 2 60,00 258 7740,00 8 425,00

123 Liudvinavo ambulatorija UAB 17 85,00 1 30,00 47 1410,00 1 525,00

124 Lukšių ambulatorija VšĮ 15 75,00 0,00 31 930,00 1 005,00

125 Luokės pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 28 140,00 2 60,00 58 1740,00 1 940,00

126 Maišiagalos ambulatorija 31 155,00 1 30,00 62 1860,00 2 045,00

127 Mano sveikatos centras VšĮ 45 225,00 1 30,00 8 240,00 495,00

128 Mano šeimos gydytojas UAB 278 1 390,00 3 90,00 415 12450,00 13 930,00

129 Marijampolio ambulatorija 14 70,00 1 30,00 23 690,00 790,00

130 Medgintras UAB 34 170,00 1 30,00 108 3240,00 3 440,00

131 Medicinos centras „Puriena“ UAB 82 410,00 2 60,00 282 8460,00 8 930,00

132 Medininkų bendrosios praktikos gydytojo kabinetas 18 90,00 1 30,00 3 90,00 210,00

133 Mickūnų ambulatorija 7 35,00 0,00 17 510,00 545,00

134 Molėtų rajono Giedraičių ambulatorija VšĮ 8 40,00 2 60,00 35 1050,00 1 150,00

135 Mosėdžio pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 19 95,00 0,00 68 2040,00 2 135,00

136 Moters sveikatos centras VšĮ 30 150,00 0,00 128 3840,00 3 990,00

137 N. Dungveckienės šeimos klinika 15 75,00 3 90,00 119 3570,00 3 735,00

138 N. Jarašienės personalinė įmonė 9 45,00 1 30,00 34 1020,00 1 095,00

139 Narema UAB 22 110,00 1 30,00 34 1020,00 1 160,00

140
Naujosios Vilnios bendrosios praktikos gydytojo

kabinetas
24 120,00 0,00 17 510,00 630,00

141 Nemėžio ambulatorija 36 180,00 0,00 52 1560,00 1 740,00

142 Omedica, UAB 11 55,00 1 30,00 22 660,00 745,00

143 Onos Gurevičienės šeimos klinika 43 215,00 0,00 53 1590,00 1 805,00

144 Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 22 110,00 2 60,00 47 1410,00 1 580,00

145 Paberžės ambulatorija 36 180,00 1 30,00 29 870,00 1 080,00

146 Pagalba ligoniui UAB 62 310,00 1 30,00 206 6180,00 6 520,00

147 Pagėgių pirminės sveikatos priežiūros centras 7 35,00 0,00 32 960,00 995,00

148 Pagirių ambulatorija 36 180,00 4 120,00 88 2640,00 2 940,00

149 Pagirių šiltnamiai AB 8 40,00 1 30,00 43 1290,00 1 360,00

150 Pajūrio ambulatorija VšĮ 2 10,00 0,00 0 0,00 10,00

151 Pajūrio saulės klinika UAB 29 145,00 1 30,00 41 1230,00 1 405,00

152 Panemunių ambulatorija VšĮ 10 50,00 1 30,00 40 1200,00 1 280,00

153 Panevėžio centro šeimos klinika UAB 27 135,00 3 90,00 161 4830,00 5 055,00

154 Panevėžio miesto poliklinika VšĮ 331 1 655,00 16 480,00 1 328 39840,00 41 975,00

155 Papilės ambulatorija VšĮ 18 90,00 0,00 86 2580,00 2 670,00

156 Pašilaičių šeimos medicinos centras 126 630,00 1 30,00 101 3030,00 3 690,00

157 Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras 59 295,00 2 60,00 69 2070,00 2 425,00

158 Pilėnų šeimos medicinos centras UAB 35 175,00 2 60,00 146 4380,00 4 615,00

159
R. Dirginčienės bendrosios praktikos gydytojo

kabinetas
16 80,00 0,00 22 660,00 740,00

160 Rasuolės Klusevičienės ambulatorija 11 55,00 0,00 48 1440,00 1 495,00

161 Reginos Gabrilavičienės BPG kabinetas 10 50,00 0,00 13 390,00 440,00

162 Respublikos gatvės šeimos klinika VšĮ 50 250,00 3 90,00 158 4740,00 5 080,00

163 Riešės šeimos klinika UAB 114 570,00 1 30,00 44 1320,00 1 920,00

164
Rimanto Bernoto pirminės sveikatos priežiūros

centras
50 250,00 4 120,00 140 4200,00 4 570,00



165 Rožyno šeimos klinika VšĮ 71 355,00 2 60,00 110 3300,00 3 715,00

166 Rudaminos ambulatorija 63 315,00 4 120,00 77 2310,00 2 745,00

167 Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 19 95,00 1 30,00 39 1170,00 1 295,00

168 Rukainių ambulatorija 21 105,00 0,00 17 510,00 615,00

169
S. Kulikauskienės įmonė bendrosios praktikos

gydytojo centras
98 490,00 0,00 236 7080,00 7 570,00

170 S. Stanslovaitienės individuali įmonė 1 5,00 0,00 5 150,00 155,00

171 Saulėtekio klinika UAB 53 265,00 0,00 39 1170,00 1 435,00

172 Savanorių a. šeimos ambulatorija IĮ 28 140,00 2 60,00 50 1500,00 1 700,00

173 Sedulinos sveikatos centras UAB 108 540,00 4 120,00 146 4380,00 5 040,00

174 Seredžiaus ambulatorija VšĮ 12 60,00 0,00 46 1380,00 1 440,00

175 Skaidiškių ambulatorija 36 180,00 2 60,00 53 1590,00 1 830,00

176 Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras 79 395,00 10 300,00 426 12780,00 13 475,00

177 Stanaičių šeimos klinika IĮ 17 85,00 1 30,00 25 750,00 865,00

178 Sudervės bendrosios praktikos gydytojo kabinetas 23 115,00 0,00 13 390,00 505,00

179 Sveikatos projektai UAB 54 270,00 4 120,00 199 5970,00 6 360,00

180 Šaukėnų ambulatorija VšĮ 18 90,00 0,00 61 1830,00 1 920,00

181 Šeimos gydymo klinika UAB 117 585,00 0,00 20 600,00 1 185,00

182 Šeimos klinika „Vita sana“ UAB 56 280,00 3 90,00 115 3450,00 3 820,00

183 Šeimos sveikatos priežiūros centras VšĮ 14 70,00 1 30,00 47 1410,00 1 510,00

184 Šeškinės poliklinika viešoji įstaiga 1 099 5 495,00 44 1 320,00 2 968 89040,00 95 855,00

185 Šimkaičių ambulatorija VšĮ 24 120,00 1 30,00 41 1230,00 1 380,00

186 Šlienavos sveikatos priežiūros centras UAB 5 25,00 0,00 30 900,00 925,00

187 Švėkšnos ambulatorija UAB 17 85,00 1 30,00 54 1620,00 1 735,00

188 Švenčionėlių sveikatos centras UAB 18 90,00 0,00 38 1140,00 1 230,00

189 T. Švedko gydytojos kabinetas 12 60,00 0,00 48 1440,00 1 500,00

190 Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 152 760,00 8 240,00 524 15720,00 16 720,00

191 Telšių šeimos klinika UAB 55 275,00 1 30,00 234 7020,00 7 325,00

192 Telšių šeimos sveikatos centras UAB 23 115,00 1 30,00 63 1890,00 2 035,00

193 Tirkšlių sveikatos namai UAB 25 125,00 1 30,00 91 2730,00 2 885,00

194 Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ 12 60,00 0,00 1 30,00 90,00

195 Tulpių šeimos klinika UAB 29 145,00 4 120,00 126 3780,00 4 045,00

196 UAB „Affidea Lietuva“ 56 280,00 4 120,00 92 2760,00 3 160,00

197 UAB „Akmenės sveikatos centras“ 67 335,00 5 150,00 294 8820,00 9 305,00

198 UAB „AND KLINIKA“ 31 155,00 0,00 22 660,00 815,00

199 UAB „Antano Lizdenio sveikatos centras“ 47 235,00 0,00 125 3750,00 3 985,00

200 UAB „Ars medica“ 53 265,00 3 90,00 115 3450,00 3 805,00

201 UAB „Baltic Medics“ 115 575,00 2 60,00 167 5010,00 5 645,00

202 UAB „Gegužių sveikatos centras“ 64 320,00 1 30,00 270 8100,00 8 450,00

203 UAB „GK klinika“ 21 105,00 1 30,00 10 300,00 435,00

204 UAB „Inmedicus“ 40 200,00 1 30,00 98 2940,00 3 170,00

205 UAB „Juritmas“ 7 35,00 2 60,00 30 900,00 995,00

206 UAB „LINERMEDA“ 27 135,00 2 60,00 70 2100,00 2 295,00

207 UAB „Lyros šeimos centras“ 38 190,00 3 90,00 244 7320,00 7 600,00

208 UAB „Medbaltica“ 1 5,00 0,00 9 270,00 275,00

209 UAB „MEDGINTRAS“ 135 675,00 6 180,00 545 16350,00 17 205,00

210 UAB „MediCA klinika“ 1 815 9 075,00 50 1 500,00 3 628 108840,00 119 415,00

211 UAB „Medicinos namai šeimai“ 110 550,00 5 150,00 300 9000,00 9 700,00

212 UAB „Medicinos namai“ 43 215,00 2 60,00 216 6480,00 6 755,00

213 UAB „Medicus LT“ 39 195,00 0,00 72 2160,00 2 355,00

214 UAB „NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI“ 113 565,00 0,00 32 960,00 1 525,00

215 UAB „Pasirink“ 92 460,00 1 30,00 70 2100,00 2 590,00

216 UAB „Rasos klinika“ 7 35,00 1 30,00 42 1260,00 1 325,00

217 UAB „Rezus.lt“ 298 1 490,00 0,00 0 0,00 1 490,00

218 UAB „Salgymeda“ 71 355,00 3 90,00 124 3720,00 4 165,00

219 UAB „Salumeda“ 26 130,00 0,00 7 210,00 340,00

220 UAB „SVEIKATOS DARNA“ 88 440,00 0,00 120 3600,00 4 040,00

221 UAB „Sveikatos ratas“ 153 765,00 4 120,00 181 5430,00 6 315,00

222 UAB „TERAGYDA“ 107 535,00 3 90,00 197 5910,00 6 535,00

223 UAB „Vita longa“ 212 1 060,00 13 390,00 506 15180,00 16 630,00

224 UAB „Vita simplex“ 37 185,00 0,00 88 2640,00 2 825,00

225 UAB Biržų šeimos gydytojų centras 24 120,00 2 60,00 226 6780,00 6 960,00

226 UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija 33 165,00 3 90,00 86 2580,00 2 835,00

227 UAB Diagnostikos laboratorija 68 340,00 1 30,00 65 1950,00 2 320,00



228 UAB Dituvos ambulatorija 9 45,00 0,00 27 810,00 855,00

229 UAB Eišiškių šeimos medicinos centras 54 270,00 3 90,00 46 1380,00 1 740,00

230 UAB Ignalinos sveikatos centras 97 485,00 3 90,00 288 8640,00 9 215,00

231 UAB InMedica 1 403 7 015,00 32 960,00 2 560 76800,00 84 775,00

232 UAB J. Auksakytės klinika 17 85,00 0,00 26 780,00 865,00

233 UAB Kalniečių šeimos klinika 13 65,00 1 30,00 144 4320,00 4 415,00

234 UAB klinika "Promedica" 69 345,00 1 30,00 82 2460,00 2 835,00

235 UAB MAŽONIENĖS MEDICINOS KABINETAS 37 185,00 0,00 49 1470,00 1 655,00

236 UAB Medicinos centras "Puriena" 124 620,00 0,00 264 7920,00 8 540,00

237 UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS 189 945,00 5 150,00 247 7410,00 8 505,00

238 UAB Panemunės šeimos sveikatos centras 35 175,00 3 90,00 106 3180,00 3 445,00

239 UAB Panevėžio šeimos medicinos centras 22 110,00 1 30,00 47 1410,00 1 550,00

240
UAB Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo

kabinetas
10 50,00 1 30,00 90 2700,00 2 780,00

241 UAB Raudondvario klinika 31 155,00 1 30,00 40 1200,00 1 385,00

242 UAB Reginos šeimos gydytojo centras 17 85,00 1 30,00 30 900,00 1 015,00

243 UAB Rimkų šeimos sveikatos centras 34 170,00 0,00 38 1140,00 1 310,00

244 UAB Romainių šeimos klinika 85 425,00 0,00 62 1860,00 2 285,00

245 UAB Sasnavos ambulatorija 6 30,00 1 30,00 23 690,00 750,00

246 UAB Saulės šeimos medicinos centras 305 1 525,00 5 150,00 481 14430,00 16 105,00

247 UAB Staniūnų gatvės šeimos gydytojų centras 31 155,00 1 30,00 71 2130,00 2 315,00

248 UAB Šakių sveikatos klinika 32 160,00 1 30,00 24 720,00 910,00

249 UAB Šeimos klinika 0,00 4 120,00 21 630,00 750,00

250 UAB Šeimos sveikatos centras 69 345,00 3 90,00 197 5910,00 6 345,00

251 UAB Šnipiškių medicinos centras 31 155,00 3 90,00 74 2220,00 2 465,00

252 UAB V. Grigalausko šeimos centras 12 60,00 0,00 15 450,00 510,00

253 UAB VNT medicinos centras 49 245,00 2 60,00 90 2700,00 3 005,00

254 UAB Zanavykų klinika 37 185,00 4 120,00 260 7800,00 8 105,00

255 UAB Žaliakalnio poliklinika 29 145,00 1 30,00 86 2580,00 2 755,00

256 UAB, A. Briedžio šeimos klinika 6 30,00 0,00 11 330,00 360,00

257
Uždaroji akcinė bendrovė „Bendrosios medicinos

praktika“
93 465,00 2 60,00 204 6120,00 6 645,00

258 Uždaroji akcinė bendrovė „ENDEMIK“ 79 395,00 0,00 21 630,00 1 025,00

259 Uždaroji akcinė bendrovė „Gilona“ 29 145,00 0,00 54 1620,00 1 765,00

260 Uždaroji akcinė bendrovė „JOGIMEDA“ 20 100,00 1 30,00 129 3870,00 4 000,00

261 Uždaroji akcinė bendrovė „NEFRIDOS“ KLINIKA 274 1 370,00 7 210,00 336 10080,00 11 660,00

262
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „PIRMOJI

VILTIS“
51 255,00 0,00 86 2580,00 2 835,00

263
Uždaroji akcinė bendrovė „Plungės sveikatos

centras“
175 875,00 7 210,00 346 10380,00 11 465,00

264 Uždaroji akcinė bendrovė „Rietavo šeimos daktaras“ 44 220,00 3 90,00 141 4230,00 4 540,00

265 Uždaroji akcinė bendrovė „Saulenė“ 46 230,00 1 30,00 199 5970,00 6 230,00

266
Uždaroji akcinė bendrovė „SENOJO BOKŠTO“

KLINIKA
79 395,00 3 90,00 234 7020,00 7 505,00

267 Uždaroji akcinė bendrovė „Signata“ 278 1 390,00 5 150,00 336 10080,00 11 620,00

268
Uždaroji akcinė bendrovė „SK IMPEKS

MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS“
33 165,00 0,00 42 1260,00 1 425,00

269
Uždaroji akcinė bendrovė „Šilalės šeimos gydytojo

praktika“
34 170,00 0,00 117 3510,00 3 680,00

270 Uždaroji akcinė bendrovė „Tarandės šeimos klinika“ 74 370,00 2 60,00 41 1230,00 1 660,00

271
Uždaroji akcinė bendrovė BROŽYNŲ SVEIKATOS

CENTRAS
91 455,00 2 60,00 106 3180,00 3 695,00

272
Uždaroji akcinė bendrovė Kaišiadorių šeimos

medicinos centras
52 260,00 1 30,00 44 1320,00 1 610,00

273
Uždaroji akcinė bendrovė KNIAUDIŠKIŲ ŠEIMOS

KLINIKA
157 785,00 7 210,00 557 16710,00 17 705,00

274
Uždaroji akcinė bendrovė Raseinių šeimos gydytojų

centras
81 405,00 3 90,00 194 5820,00 6 315,00

275
Uždaroji akcinė bendrovė SMĖLYNĖS ŠEIMOS

AMBULATORIJA
56 280,00 0,00 177 5310,00 5 590,00

276 Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras „Gilės“ 10 50,00 0,00 18 540,00 590,00

277 Uždaroji akcinė bendrovė Žvėryno klinika 57 285,00 0,00 35 1050,00 1 335,00

278 V. Prielgausko šeimos gydytojo kabinetas IĮ 10 50,00 1 30,00 26 780,00 860,00

279 V. R. Petkinienės individuali įmonė „PHILEMA“ 23 115,00 1 30,00 147 4410,00 4 555,00



280 V. Rožukienes Ąžuolyno šeimos sveikatos centras 20 100,00 0,00 63 1890,00 1 990,00

281
V. Rožukienes Ąžuolyno šeimos sveikatos centro

filialas
24 120,00 2 60,00 29 870,00 1 050,00

282
V. Staliulionienės bendros praktikos gydytojo

kabinetas
41 205,00 1 30,00 17 510,00 745,00

283
V.SUZANOVIČIENĖS BENDROSIOS

PRAKTIKOS GYDYTOJOS KABINETAS
15 75,00 0,00 55 1650,00 1 725,00

284 Vaikų ir jaunimo klinika „Empatija“ UAB 6 30,00 0,00 0 0,00 30,00

285 Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras 21 105,00 2 60,00 111 3330,00 3 495,00

286 Veiveriečių sveikata VšĮ 15 75,00 3 90,00 64 1920,00 2 085,00

287 Viečiūnų ambulatorija 9 45,00 0,00 40 1200,00 1 245,00

288 Viešoji įstaiga „I. Kelbauskienės šeimos klinika“ 75 375,00 0,00 43 1290,00 1 665,00

289
Viešoji įstaiga „Lazdijų savivaldybės pirminės

sveikatos priežiūros centras“
45 225,00 1 30,00 81 2430,00 2 685,00

290
Viešoji įstaiga „Pakaunės pirminės sveikatos

priežiūros centras“
104 520,00 4 120,00 421 12630,00 13 270,00

291
Viešoji įstaiga „Utenos pirminės sveikatos priežiūros

centras“
338 1 690,00 27 810,00 1 473 44190,00 46 690,00

292
Viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras
54 270,00 1 30,00 159 4770,00 5 070,00

293 Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika 481 2 405,00 23 690,00 1 857 55710,00 58 805,00

294
Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės pirminės

sveikatos priežiūros centras
222 1 110,00 7 210,00 490 14700,00 16 020,00

295
Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės

pirminės sveikatos priežiūros centras
161 805,00 9 270,00 915 27450,00 28 525,00

296 Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika 1 444 7 220,00 50 1 500,00 2 543 76290,00 85 010,00

297
Viešoji įstaiga Ariogalos pirminės sveikatos

priežiūros centras
54 270,00 8 240,00 175 5250,00 5 760,00

298
Viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės sveikatos

priežiūros centras
21 105,00 2 60,00 43 1290,00 1 455,00

299
Viešoji įstaiga Baisogalos pirminės sveikatos

priežiūros centras
40 200,00 1 30,00 212 6360,00 6 590,00

300 Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika 171 855,00 9 270,00 735 22050,00 23 175,00

301 VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA 1 927 9 635,00 62 1 860,00 3 487 104610,00 116 105,00

302
Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos priežiūros

centras
301 1 505,00 10 300,00 812 24360,00 26 165,00

303
Viešoji įstaiga Druskininkų pirminės sveikatos

priežiūros centras
159 795,00 11 330,00 503 15090,00 16 215,00

304
Viešoji įstaiga Eišiškių asmens sveikatos priežiūros

centras
29 145,00 2 60,00 46 1380,00 1 585,00

305
Viešoji įstaiga Garliavos pirminės sveikatos

priežiūros centras
98 490,00 5 150,00 400 12000,00 12 640,00

306 Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos priežiūros centras 161 805,00 9 270,00 253 7590,00 8 665,00

307 Viešoji įstaiga Ignalinos rajono poliklinika 69 345,00 3 90,00 424 12720,00 13 155,00

308
Viešoji įstaiga Jiezno pirminės sveikatos priežiūros

centras
17 85,00 2 60,00 115 3450,00 3 595,00

309
Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros

centras
340 1 700,00 14 420,00 977 29310,00 31 430,00

310
Viešoji įstaiga Joniškio pirminės sveikatos

priežiūros centras
158 790,00 3 90,00 473 14190,00 15 070,00

311 Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos priežiūros centras 423 2 115,00 24 720,00 1 169 35070,00 37 905,00

312
Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos

priežiūros centras
11 55,00 1 30,00 61 1830,00 1 915,00

313
Viešoji įstaiga Kalvarijos pirminės sveikatos

priežiūros centras
53 265,00 1 30,00 137 4110,00 4 405,00

314 Viešoji įstaiga Karoliniškių poliklinika 1 155 5 775,00 74 2 220,00 3 156 94680,00 102 675,00

315
Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos

priežiūros centras
66 330,00 0,00 105 3150,00 3 480,00

316
Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos

priežiūros centras
459 2 295,00 21 630,00 1 703 51090,00 54 015,00

317
Viešoji įstaiga Kelmės rajono bendrosios praktikos

gydytojų centras
26 130,00 1 30,00 108 3240,00 3 400,00

318
Viešoji įstaiga Kelmės rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras
112 560,00 3 90,00 349 10470,00 11 120,00



319 Viešoji įstaiga Kidulių ambulatorija 14 70,00 0,00 71 2130,00 2 200,00

320 Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika 477 2 385,00 31 930,00 786 23580,00 26 895,00

321
Viešoji įstaiga Kruonio pirminės sveikatos

priežiūros centras
14 70,00 0,00 52 1560,00 1 630,00

322 Viešoji įstaiga Kruopių ambulatorija 5 25,00 1 30,00 39 1170,00 1 225,00

323
Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės

pirminės asmens sveikatos priežiūros centras
96 480,00 6 180,00 527 15810,00 16 470,00

324 Viešoji įstaiga Kvėdarnos ambulatorija 22 110,00 1 30,00 114 3420,00 3 560,00

325 Viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija 19 95,00 2 60,00 41 1230,00 1 385,00

326 Viešoji įstaiga Lentvario ambulatorija 81 405,00 5 150,00 156 4680,00 5 235,00

327
Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos

priežiūros centras
237 1 185,00 5 150,00 580 17400,00 18 735,00

328
Viešoji įstaiga Mažeikių pirminės sveikatos

priežiūros centras
178 890,00 2 60,00 376 11280,00 12 230,00

329
Viešoji įstaiga Mažeikių senamiesčio pirminės

sveikatos priežiūros centras
90 450,00 3 90,00 273 8190,00 8 730,00

330
Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos

priežiūros centras
185 925,00 12 360,00 603 18090,00 19 375,00

331 Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika 577 2 885,00 35 1 050,00 979 29370,00 33 305,00

332
Viešoji įstaiga Neringos pirminės sveikatos

priežiūros centras
28 140,00 0,00 41 1230,00 1 370,00

333
Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras
134 670,00 9 270,00 628 18840,00 19 780,00

334
Viešoji įstaiga Palangos asmens sveikatos priežiūros

centras
64 320,00 4 120,00 436 13080,00 13 520,00

335
Viešoji įstaiga Panevėžio rajono savivaldybės

poliklinika
326 1 630,00 7 210,00 1 091 32730,00 34 570,00

336
Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos

priežiūros centras
169 845,00 6 180,00 590 17700,00 18 725,00

337
Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras
126 630,00 8 240,00 379 11370,00 12 240,00

338
Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras
195 975,00 8 240,00 487 14610,00 15 825,00

339
Viešoji įstaiga Raseinių pirminės sveikatos

priežiūros centras
146 730,00 8 240,00 535 16050,00 17 020,00

340
Viešoji įstaiga Rietavo pirminės sveikatos priežiūros

centras
8 40,00 0,00 48 1440,00 1 480,00

341
VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS
170 850,00 19 570,00 1 013 30390,00 31 810,00

342
Viešoji įstaiga Rumšiškių pirminės sveikatos

priežiūros centras
41 205,00 3 90,00 126 3780,00 4 075,00

343 Viešoji įstaiga Sangrūdos ambulatorija 27 135,00 1 30,00 40 1200,00 1 365,00

344
Viešoji įstaiga Sedos pirminės sveikatos priežiūros

centras
22 110,00 0,00 53 1590,00 1 700,00

345
Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos

priežiūros centras
58 290,00 2 60,00 171 5130,00 5 480,00

346
Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės sveikatos

priežiūros centras
202 1 010,00 4 120,00 124 3720,00 4 850,00

347
Viešoji įstaiga Šeduvos pirminės sveikatos

priežiūros centras
54 270,00 4 120,00 166 4980,00 5 370,00

348 Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika 515 2 575,00 26 780,00 1 453 43590,00 46 945,00

349 Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija 20 100,00 0,00 73 2190,00 2 290,00

350
Viešoji įstaiga Šiaulių rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras
198 990,00 7 210,00 495 14850,00 16 050,00

351
Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros

centras
78 390,00 4 120,00 180 5400,00 5 910,00

352
Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros

centras
114 570,00 9 270,00 284 8520,00 9 360,00

353
Viešoji įstaiga Širvintų rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras
100 500,00 10 300,00 275 8250,00 9 050,00

354
VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠVENČIONIŲ RAJONO

PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS

CENTRAS

223 1 115,00 13 390,00 520 15600,00 17 105,00

355
Viešoji įstaiga Tauragės rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras
199 995,00 4 120,00 554 16620,00 17 735,00



356
Viešoji įstaiga Tilžės g. bendrosios praktikos

gydytojo kabinetas
91 455,00 6 180,00 404 12120,00 12 755,00

357
Viešoji įstaiga Tytuvėnų pirminės sveikatos

priežiūros centras
46 230,00 4 120,00 173 5190,00 5 540,00

358
Viešoji įstaiga Trakų pirminės sveikatos priežiūros

centras
140 700,00 8 240,00 269 8070,00 9 010,00

359
Viešoji įstaiga Ukmergės pirminės sveikatos

priežiūros centras
277 1 385,00 30 900,00 1 070 32100,00 34 385,00

360
Viešoji įstaiga Varėnos pirminės sveikatos

priežiūros centras
205 1 025,00 10 300,00 695 20850,00 22 175,00

361
Viešoji įstaiga Veiverių pirminės sveikatos

priežiūros centras
12 60,00 0,00 44 1320,00 1 380,00

362 Viešoji įstaiga Viešvilės ambulatorija 4 20,00 0,00 32 960,00 980,00

363 Viešoji įstaiga Vievio sveikatos priežiūros centras 27 135,00 0,00 79 2370,00 2 505,00

364
Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos

priežiūros centras
123 615,00 12 360,00 512 15360,00 16 335,00

365 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė 80 400,00 10 300,00 1 304 39120,00 39 820,00

366 Viešoji įstaiga Vilniaus rajono centrinė poliklinika 533 2 665,00 10 300,00 751 22530,00 25 495,00

367
Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė

Santaros klinikos
172 860,00 4 120,00 238 7140,00 8 120,00

368
Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos

priežiūros centras
210 1 050,00 15 450,00 304 9120,00 10 620,00

369
Viešoji įstaiga Žaslių pirminės sveikatos priežiūros

centras
17 85,00 0,00 49 1470,00 1 555,00

370
Viešoji įstaiga Žiežmarių pirminės sveikatos

priežiūros centras
26 130,00 3 90,00 119 3570,00 3 790,00

371 Vievio sveikatos priežiūros centras VšĮ 48 240,00 0,00 96 2880,00 3 120,00

372 Vilijampolės sveikatos centras UAB 4 20,00 1 30,00 33 990,00 1 040,00

373 Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ 36 180,00 1 30,00 170 5100,00 5 310,00

374 Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika VšĮ 144 720,00 6 180,00 156 4680,00 5 580,00

375 Violetos Talaikienės įmonė 4 20,00 2 60,00 47 1410,00 1 490,00

376 Vytauto Šimkaus šeimos medicinos centras 20 100,00 2 60,00 17 510,00 670,00

377 VšĮ Balsių šeimos medicinos centras 100 500,00 3 90,00 126 3780,00 4 370,00

378 VšĮ Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras 6 30,00 4 120,00 19 570,00 720,00

379 VšĮ Šeimos klinika „Hiperika“ 21 105,00 2 60,00 52 1560,00 1 725,00

380
Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės

sveikatos priežiūros centras
144 720,00 16 480,00 431 12930,00 14 130,00

381 Žaliakalnio poliklinika UAB 1 5,00 0,00 2 60,00 65,00

382 Žilvinos Urbonavičienės įmonė 16 80,00 1 30,00 43 1290,00 1 400,00

IŠ VISO 37 010 185 050,00 1 515 45 450,00 94 272 2 828 160 3 058 660,00



Ketvirtis OV sprendimas
Perskirstymo

data
LSMUL Kauno klinikos VUL Santaros klinikos

Klaipėdos universitetinė
ligoninė

Respublikinė Šiaulių ligoninė Respublikinė Panevėžio ligoninė

V-2230 2021/10/04 390 585 195 195 390

V-2269 2021/10/11 114 347 33 90 19

V-2319 2021/10/18 164 1 127 83 144 295

V-2336 2021/10/18 230

V-2353 2021/10/19 100 11 215

V-2387 2021/10/25 517 2 104 239 190 632

V-2398 2021/10/25 30 150 36 60

V-2456 2021/11/01 677 2 282 424 525 794

V-2497 2021/11/08 833 1 872 1 037 565 1 080

V-2513 2021/11/08 195

V-2533 2021/11/10 50 195

V-2549 2021/11/11 100

V-2554 2021/11/15 1 581 2 590 1 182 1 044 1 320

V-2586 2021/11/16 47 200 880

V-2610 2021/11/17 590 40 190

V-2620 2021/11/17 195

V-2632 2021/11/18 100 50 50 50

V-2640 2021/11/19 2 979 4 958 1 785 1 892 2 270

V-2647 2021/11/22 570 7 585

V-2670 2021/11/23 7

V-2679 2021/11/26 2 728 7 264 2 037 2 007 2 502

V-2692 2021/11/26 300

V-2714 2021/11/29 585 300

V-2732 2021/12/01 30

V-2741 2021/12/03 2 938 6 019 2 159 1 672 1 452

V-2771 2021/12/09 195

V-2812 2021/12/10 3 009 5 854 2 416 1 396 1 120

V-2878 2021/12/16 2 337 4 592 1 428 1 625 1 742

V-2925 2021/12/23 1 854 1 601 967 840 1 260

V-2962 2021/12/30 2 340 6 079 2 381 1 390 2 060

IV ketv. 22 938 49 701 17 840 13 880 18 596

0,97 22 249,86 48 209,97 17 304,80 13 463,60 18 038,12

VISO

Apvalinimas

2021 m.
IV ketv.

119 266,35

119 267



Skaičius
Paslaugos įkainis

1,49 Eur, ct
Skaičius

Paslaugos įkainis

2,13 Eur, ct
Skaičius

Suma

Eur, ct

1 A. Klišonio komercinė firma "Inesa" 13 19,37 13 19,37

2

A. MELAIKIENĖS IR R. PETRUČIONIENĖS TŪB "GYDAŽOLĖS"

ŠEIMOS GYDYTOJŲ CENTRAS
1 1,49 1

1,49

3 Akcinės bendrovės "Achema" filialas "Achemos" poliklinika 2 2,98 2 2,98

4 BENU Vaistinė Lietuva, UAB 9 13,41 9 13,41

5 D. Vaikšnienės šeimos klinika 4 5,96 4 5,96

6 G. RADAVIČIAUS KLINIKA, UAB 2 2,98 2 2,98

7 IĮ "Pagėgių šeimos centras" 2 2,98 2 2,98

8 IĮ J. Jankauskienės šeimos gydytojų centras 11 16,39 11 16,39

9 IĮ Jūsų šeimos klinika 19 28,31 19 28,31

10 IĮ Savanorių a. šeimos ambulatorija 3 4,47 3 4,47

11 J. Pauliuko šeimos klinika 15 22,35 2 4,26 17 26,61

12 J. Pauparienės klinika 1 1,49 1 1,49

13 Jūratės Margerienės individuali įmonė 3 4,47 3 4,47

14 K. Preibio gamybinė įmonė 5 7,45 5 7,45

15 Kazakauskienės paslaugų įmonė 9 13,41 9 13,41

16

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros

centras
36 53,64 36

53,64

17

Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros

centras
7 10,43 7

10,43

18

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos pirminės

sveikatos priežiūros centras
23 34,27 23

34,27

19 Lietuvos kariuomenė 22 32,78 22 32,78

20 Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras 11 16,39 11 16,39

21 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos 27 40,23 27 40,23

22 Lino Bieliausko šeimos klinika 3 4,47 3 4,47

23 Mano sveikatos centras, VšĮ 4 5,96 4 5,96

24 MB A. Navicko konsultacinė poliklinika 11 16,39 11 16,39

25 Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras 9 13,41 9 13,41

26 Reginos Gabrilavičienės bendrosios praktikos gydytojo kabinetas 6 8,94 6 8,94

27 Rimanto Bernoto pirminės sveikatos priežiūros centras 4 5,96 4 5,96

28 S. Kulikauskienės įmonė bendrosios praktikos gydytojo centras 13 19,37 13 19,37

29 Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras 24 35,76 24 35,76

30 Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 65 96,85 65 96,85

31 TVINKSNIS, individuali įmonė 0 0,00 1 2,13 1 2,13

32 UAB "Affidea Lietuva" 23 34,27 3 6,39 26 40,66

33 UAB "Aglisa" 4 5,96 4 5,96

34 UAB "Alicija ir partneriai" 8 11,92 8 11,92

35 UAB "Antano Lizdenio sveikatos centras" 6 8,94 6 8,94

36 UAB "Ars medica" 10 14,90 10 14,90

37 UAB "Ave vita" klinika 17 25,33 17 25,33

38 UAB "Baltic Medics" 11 16,39 11 16,39

39 UAB "Birutės šeimos medicinos praktika" 24 35,76 24 35,76

40 UAB "Dimedic Baltic" 1 1,49 1 1,49

41 UAB "Druskininkų šeimos klinika" 3 4,47 3 4,47

42 UAB "Eikime kartu" 1 1,49 1 1,49

43 UAB "Euroklinika" 6 8,94 6 8,94

44 UAB "GAIŽIŪNŲ ŠEIMOS KLINIKA" 1 1,49 1 1,49

45 UAB "Gegužių sveikatos centras" 1 1,49 1 1,49

46 UAB "GK klinika" 6 8,94 6 8,94

47 UAB "Gutavita" 5 7,45 5 7,45

48 UAB "Gydytojų Keršanskų klinika" 3 4,47 3 4,47

49 UAB "Juritmas" 1 1,49 1 1,49

50 UAB "Jūsų šeimos klinikos specialistai" 3 4,47 3 4,47

51 UAB "Jūsų sveikata" 2 2,98 2 2,98

52 UAB "Kėdainių šeimos klinika" 5 7,45 5 7,45

Asmens sveikatos priežiūros įstaigų patirtų išlaidų už informacijos apie kitoje šalyje asmeniui atliktą skiepijimą COVID-19 ligos (koronaviruso

infekcijos) vakcina ar persirgimą COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) pagal asmens pateiktą kitos šalies sveikatos priežiūros įstaigos jam išduotą

dokumentą, kuriuo patvirtinamas teigiamu PGR tyrimu diagnozuotas persirgimas COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), įvedimą į Elektroninės

sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinę sistemą kompensavimas (už 2021 m. gruodžio mėnesį)

Eil.

Nr.
Asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas

Darbo dienos Savaitgalio ir švenčių dienos Iš viso



Skaičius
Paslaugos įkainis

1,49 Eur, ct
Skaičius

Paslaugos įkainis

2,13 Eur, ct
Skaičius

Suma

Eur, ct

Eil.

Nr.
Asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas

Darbo dienos Savaitgalio ir švenčių dienos Iš viso

53 UAB "Klinika Pulsas" 12 17,88 12 17,88

54 UAB "Lazdijų sveikatos centras" 2 2,98 2 2,98

55 UAB "LINERMEDA" 2 2,98 2 2,98

56 UAB "Liudvinavo ambulatorija" 2 2,98 2 2,98

57 UAB "Lyros šeimos centras" 5 7,45 5 7,45

58 UAB "Medbaltica" 2 2,98 2 2,98

59 UAB "MEDGINTRAS" 28 41,72 28 41,72

60 UAB "MediCA klinika" 225 335,25 225 335,25

61 UAB "Medicinos namai šeimai" 3 4,47 3 4,47

62 UAB "Medicinos namai" 22 32,78 22 32,78

63 UAB "Medicus LT" 6 8,94 6 8,94

64 UAB "Medikvita" 7 10,43 7 10,43

65 UAB "NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI" 11 16,39 2 4,26 13 20,65

66 UAB "Pagalba ligoniui" 4 5,96 4 5,96

67 UAB "Pasirink" 12 17,88 12 17,88

68 UAB "Pilėnų klinika" 80 119,20 80 119,20

69 UAB "R.V.L." 5 7,45 5 7,45

70 UAB "Rezus.lt" 85 126,65 85 126,65

71 UAB "Salgymeda" 4 5,96 4 5,96

72 UAB "Salumeda" 21 31,29 21 31,29

73 UAB "SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS" 11 16,39 11 16,39

74 UAB "Skraistelė" 3 4,47 3 4,47

75 UAB "Šuolis pirmyn" 1 1,49 1 1,49

76 UAB "SVEIKATOS DARNA" 5 7,45 5 7,45

77 UAB "Sveikatos ratas" 28 41,72 28 41,72

78 UAB "Varpo šeimos klinika" 23 34,27 23 34,27

79 UAB "Vilniaus sveikatos namai" 4 5,96 4 5,96

80 UAB "Vita longa" 6 8,94 6 8,94

81 UAB "Vita simplex" 4 5,96 4 5,96

82 UAB Aušros klinika 8 11,92 8 11,92

83 UAB Aušros medicinos centras 7 10,43 7 10,43

84 UAB Baltijos ir Amerikos terapijos ir chirurgijos klinika 118 175,82 118 175,82

85 UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS 1 1,49 1 1,49

86 UAB Biržų šeimos gydytojų centras 4 5,96 4 5,96

87 UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija 6 8,94 6 8,94

88 UAB Diagnostikos laboratorija 30 44,70 30 44,70

89 UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras 13 19,37 13 19,37

90 UAB EUROVAISTINĖ 2 2,98 2 4,26 4 7,24

91 UAB Ginekologijos ir šeimos klinika 11 16,39 11 16,39

92 UAB Ignalinos sveikatos centras 2 2,98 2 2,98

93 UAB InMedica 107 159,43 107 159,43

94 UAB klinika "Promedica" 14 20,86 14 20,86

95 UAB klinika "Unavita" 1 1,49 1 1,49

96 UAB Kretingos šeimos klinika 3 4,47 3 4,47

97 UAB Mano šeimos klinika 1 1,49 2 4,26 3 5,75

98 UAB MAŽONIENĖS MEDICINOS KABINETAS 2 2,98 2 2,98

99 UAB Medicinos centras "Puriena" 27 40,23 27 40,23

100 UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS 9 13,41 9 13,41

101 UAB Pajūrio saulės klinika 2 2,98 2 2,98

102 UAB Panemunės šeimos sveikatos centras 5 7,45 5 7,45

103 UAB Panevėžio centro šeimos klinika 4 5,96 4 5,96

104 UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras 7 10,43 7 10,43

105 UAB PILĖNŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS 2 2,98 2 2,98

106 UAB Raudondvario klinika 2 2,98 2 2,98

107 UAB Rimkų šeimos sveikatos centras 7 10,43 7 10,43

108 UAB Romainių šeimos klinika 13 19,37 13 19,37

109 UAB Saulės šeimos medicinos centras 47 70,03 47 70,03

110 UAB Saulėtekio klinika 6 8,94 6 8,94

111 UAB Sedulinos sveikatos centras 24 35,76 24 35,76

112 UAB ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS "VIVAT VITA" 2 2,98 2 2,98

113 UAB Šeimos sveikatos centras 23 34,27 23 34,27

114 UAB Staniūnų gatvės šeimos gydytojų centras 2 2,98 2 2,98

115 UAB Tavo klinika 13 19,37 13 19,37

116 UAB Telšių šeimos klinika 2 2,98 1 2,13 3 5,11



Skaičius
Paslaugos įkainis

1,49 Eur, ct
Skaičius

Paslaugos įkainis

2,13 Eur, ct
Skaičius

Suma

Eur, ct

Eil.

Nr.
Asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas

Darbo dienos Savaitgalio ir švenčių dienos Iš viso

117 UAB Tirkšlių sveikatos namai 6 8,94 6 8,94

118 UAB V. Grigalausko šeimos centras 4 5,96 4 5,96

119 UAB Vaikų ir jaunimo klinika "Empatija" 1 1,49 1 1,49

120 UAB Vilkaviškio šeimos klinika 15 22,35 15 22,35

121 UAB VNT medicinos centras 13 19,37 13 19,37

122 UAB Žaliakalnio poliklinika 10 14,90 10 14,90

123 Uždaroji akcinė bendrovė "AISKAUDA" 2 2,98 2 2,98

124 Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika" 11 16,39 11 16,39

125 Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK" 16 23,84 16 23,84

126 Uždaroji akcinė bendrovė "FAMA BONA" 8 11,92 8 11,92

127 Uždaroji akcinė bendrovė "Gilona" 2 2,98 2 2,98

128 Uždaroji akcinė bendrovė "JOGIMEDA" 2 2,98 2 2,98

129 Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos šeimos medicinos centras" 14 20,86 14 20,86

130 Uždaroji akcinė bendrovė "MANO ŠEIMOS GYDYTOJAS" 38 56,62 38 56,62

131 Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų Šeimos Klinika" 1 1,49 1 1,49

132 Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRIDOS" KLINIKA 6 8,94 6 8,94

133 Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė" 4 5,96 4 5,96

134 Uždaroji akcinė bendrovė "Neuromeda" 1 1,49 1 1,49

135 Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės sveikatos centras" 41 61,09 41 61,09

136 Uždaroji akcinė bendrovė "Rietavo šeimos daktaras" 3 4,47 3 4,47

137 Uždaroji akcinė bendrovė "Saulenė" 6 8,94 6 8,94

138 Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJO BOKŠTO" KLINIKA 3 4,47 3 4,47

139 Uždaroji akcinė bendrovė "Signata" 11 16,39 1 2,13 12 18,52

140 Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESMEDA" 15 22,35 15 22,35

141 Uždaroji akcinė bendrovė "Tarandės šeimos klinika" 6 8,94 6 8,94

142 Uždaroji akcinė bendrovė BROŽYNŲ SVEIKATOS CENTRAS 11 16,39 11 16,39

143 Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko šeimos klinika 3 4,47 3 4,47

144 Uždaroji akcinė bendrovė KNIAUDIŠKIŲ ŠEIMOS KLINIKA 32 47,68 32 47,68

145 Uždaroji akcinė bendrovė Raseinių šeimos gydytojų centras 8 11,92 8 11,92

146 Uždaroji akcinė bendrovė Riešės šeimos klinika 7 10,43 7 10,43

147 Uždaroji akcinė bendrovė Šlienavos sveikatos priežiūros centras 1 1,49 1 1,49

148

Uždaroji akcinė bendrovė SMĖLYNĖS ŠEIMOS AMBULATORIJA
13 19,37 13

19,37

149 Uždaroji akcinė bendrovė Žvėryno klinika 6 8,94 6 8,94

150 V. R. Petkinienės individuali įmonė "PHILEMA" 7 10,43 7 10,43

151 V. Rožukienės Ąžuolyno šeimos sveikatos centras 5 7,45 5 7,45

152

V. SUZANOVIČIENĖS BENDROSIOS PRAKTIKOS GYDYTOJOS

KABINETAS
1 1,49 1

1,49

153 Viešoji įstaiga "Auki sveikas" 8 11,92 8 11,92

154 Viešoji įstaiga "Babtų šeimos medicinos centras" 2 2,98 2 2,98

155 Viešoji įstaiga "I. Kelbauskienės šeimos klinika" 1 1,49 1 1,49

156

Viešoji įstaiga "Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros

centras"
5 7,45 5

7,45

157 Viešoji įstaiga "Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centras" 6 8,94 6 8,94

158 Viešoji įstaiga "Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centras" 6 8,94 6 8,94

159 Viešoji įstaiga Abromiškių reabilitacijos ligoninė 4 5,96 4 5,96

160

Viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras
21 31,29 21

31,29

161

Viešoji įstaiga Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos

priežiūros centras
10 14,90 10

14,90

162 Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika 143 213,07 143 213,07

163

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos

priežiūros centras
18 26,82 18

26,82

164 Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika 355 528,95 8 17,04 363 545,99

165

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos

priežiūros centras
38 56,62 38

56,62

166 Viešoji įstaiga Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras 5 7,45 5 7,45

167 Viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras 3 4,47 3 4,47

168 Viešoji įstaiga Balsių šeimos medicinos centras 1 1,49 1 1,49

169 Viešoji įstaiga Birštono pirminės sveikatos priežiūros centras 3 4,47 3 4,47

170 Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika 35 52,15 35 52,15

171 VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA 93 138,57 93 138,57

172 Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras 36 53,64 36 53,64

173 Viešoji įstaiga Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 66 98,34 66 98,34
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1,49 Eur, ct
Skaičius
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174 Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė 36 53,64 36 53,64

175 Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras 4 5,96 4 5,96

176 Viešoji įstaiga Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centras 4 5,96 4 5,96

177 Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos priežiūros centras 2 2,98 2 2,98

178 Viešoji įstaiga Ignalinos rajono poliklinika 2 2,98 2 2,98

179 Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras 50 74,50 50 74,50

180 Viešoji įstaiga Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras 40 59,60 40 59,60

181

VIEŠOJI ĮSTAIGA JONUČIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS
26 38,74 26

38,74

182 Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 37 55,13 37 55,13

183 Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos priežiūros centras 583 868,67 1 2,13 584 870,80

184 Viešoji įstaiga Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centras 5 7,45 5 7,45

185 Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras 3 4,47 3 4,47

186 Viešoji įstaiga Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras 1 1,49 1 1,49

187 Viešoji įstaiga Karoliniškių poliklinika 1424 2121,76 348 741,24 1 772 2863,00

188 Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras 5 7,45 5 7,45

189 Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras 87 129,63 2 4,26 89 133,89

190 Viešoji įstaiga Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų centras 6 8,94 6 8,94

191 Viešoji įstaiga Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 27 40,23 27 40,23

192 Viešoji įstaiga Kidulių ambulatorija 1 1,49 1 1,49

193 Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika 38 56,62 38 56,62

194

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SENAMIESČIO PIRMINĖS

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS
6 8,94 6

8,94

195 Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras 2 2,98 2 2,98

196

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens

sveikatos priežiūros centras
42 62,58 42

62,58

197 Viešoji įstaiga Kybartų pirminės sveikatos priežiūros centras 7 10,43 7 10,43

198 Viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija 1 1,49 1 1,49

199 Viešoji įstaiga Lentvario ambulatorija 4 5,96 4 5,96

200 Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras 113 168,37 113 168,37

201 Viešoji įstaiga Mažeikių ligoninė 2 2,98 2 2,98

202 Viešoji įstaiga Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras 31 46,19 31 46,19

203

Viešoji įstaiga Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros

centras
21 31,29 21

31,29

204 Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras 19 28,31 19 28,31

205 Viešoji įstaiga Mosėdžio pirminės sveikatos priežiūros centras 1 1,49 1 1,49

206 Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika 12 17,88 12 17,88

207 Viešoji įstaiga Neringos pirminės sveikatos priežiūros centras 2 2,98 2 2,98

208 Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 27 40,23 27 40,23

209 Viešoji įstaiga Palangos asmens sveikatos priežiūros centras 47 70,03 47 70,03

210 Viešoji įstaiga PANEVĖŽIO MIESTO POLIKLINIKA 136 202,64 136 202,64

211 Viešoji įstaiga Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika 35 52,15 35 52,15

212

Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras
19 28,31 19

28,31

213 Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė 12 17,88 12 17,88

214 Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 6 8,94 6 8,94

215

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras
37 55,13 37

55,13

216 Viešoji įstaiga Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras 6 8,94 6 8,94

217 Viešoji įstaiga Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė 0 0,00 3 6,39 3 6,39

218 Viešoji įstaiga Respublikos gatvės šeimos klinika 4 5,96 4 5,96

219 Viešoji įstaiga Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras 1 1,49 1 1,49

220

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS

PRIEŽIŪROS CENTRAS
22 32,78 22

32,78

221 Viešoji įstaiga Rožyno šeimos klinika 8 11,92 8 11,92

222 Viešoji įstaiga Rumšiškių pirminės sveikatos priežiūros centras 6 8,94 6 8,94

223 Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centras 20 29,80 20 29,80

224 Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 13 19,37 13 19,37

225 Viešoji įstaiga Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras 13 19,37 13 19,37

226 Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika 128 190,72 37 78,81 165 269,53

227 Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika 14 20,86 14 20,86

228 Viešoji įstaiga Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 21 31,29 21 31,29

229 Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras 77 114,73 77 114,73

230 Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras 66 98,34 66 98,34



Skaičius
Paslaugos įkainis

1,49 Eur, ct
Skaičius

Paslaugos įkainis

2,13 Eur, ct
Skaičius

Suma

Eur, ct

Eil.

Nr.
Asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas

Darbo dienos Savaitgalio ir švenčių dienos Iš viso

231 Viešoji įstaiga Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 6 8,94 6 8,94

232

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠVENČIONIŲ RAJONO PIRMINĖS

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS
3 4,47 3

4,47

233 Viešoji įstaiga Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 35 52,15 35 52,15

234 Viešoji įstaiga Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas 7 10,43 7 10,43

235 Viešoji įstaiga Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras 23 34,27 23 34,27

236 Viešoji įstaiga Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras 4 5,96 4 5,96

237 Viešoji įstaiga Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras 57 84,93 57 84,93

238 Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras 86 128,14 86 128,14

239 Viešoji įstaiga Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras 4 5,96 4 5,96

240 Viešoji įstaiga Viešvilės ambulatorija 2 2,98 2 2,98

241 Viešoji įstaiga Vievio sveikatos priežiūros centras 2 2,98 2 2,98

242 Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė 2 2,98 2 2,98

243 Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras 23 34,27 23 34,27

244 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė 13 19,37 5 10,65 18 30,02

245 Viešoji įstaiga Vilniaus rajono centrinė poliklinika 39 58,11 39 58,11

246 Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika 6 8,94 6 8,94

247 Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos 22 32,78 22 32,78

248 Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras 65 96,85 65 96,85

249 VšĮ Kauno miesto poliklinika 1173 1747,77 34 72,42 1207 1820,19

250 VšĮ Šeimos klinika "Hiperika" 2 2,98 2 2,98

251 VšĮ Šeimos sveikatos priežiūros centras 3 4,47 3 4,47

252

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės sveikatos

priežiūros centras
12 17,88 12

17,88

VISO 7798 11619,02 452 962,76 8250 12581,78



Skiepijimų

skaičius, vnt.

Lėšų suma, taikant

įkainį 3,37 Eur, Eur,

ct

Skiepijimų

skaičius, vnt.

Lėšų suma, taikant

įkainį

4,60 Eur, Eur, ct

Skiepijimų

skaičius, vnt.

Lėšų suma, taikant

įkainį 12,49 Eur,

Eur, ct

Skiepijimų

skaičius, vnt.

Lėšų suma, taikant

įkainį 24,66 Eur,

Eur, ct

Skiepijimų

skaičius, vnt.

Lėšų suma,

Eur, ct

1
Viešoji įstaiga Tauragės rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras

3 473 11 704,01 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 473 11 704,01

2
Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras

1 767 5 954,79 97 446,20 353 4 408,97 0 0,00 2 217 10 809,96

3
Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras 1 737 5 853,69 0 0,00 28 349,72 0 0,00 1 765 6 203,41

4
Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros

centras

209 704,33 0 0,00 48 599,52 0 0,00 257 1 303,85

5 Viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija 117 394,29 0 0,00 8 99,92 0 0,00 125 494,21

6
VIEŠOJI ĮSTAIGA KVĖDARNOS AMBULATORIJA 0 0,00 0 0,00 360 4 496,40 0 0,00 360 4 496,40

7 VšĮ Kauno miesto poliklinika 42 941 144 711,17 0 0,00 0 0,00 0 0,00 42 941 144 711,17

8
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno

klinikos

1 700 5 729,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 700 5 729,00

9
Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros

centras

5 864 19 761,68 284 1 306,40 134 1 673,66 0 0,00 6 282 22 741,74

10
Viešoji įstaiga Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros

centras

905 3 049,85 0 0,00 185 2 310,65 0 0,00 1 090 5 360,50

11
Viešoji įstaiga Kruonio pirminės sveikatos priežiūros

centras

217 731,29 0 0,00 0 0,00 0 0,00 217 731,29

12
Viešoji įstaiga Rumšiškių pirminės sveikatos priežiūros

centras

454 1 529,98 0 0,00 22 274,78 0 0,00 476 1 804,76

13
Viešoji įstaiga Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros

centras

391 1 317,67 0 0,00 31 387,19 0 0,00 422 1 704,86

14
Viešoji įstaiga Raseinių pirminės sveikatos priežiūros

centras

1 335 4 498,95 0 0,00 142 1 773,58 0 0,00 1 477 6 272,53

15
Viešoji įstaiga Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros

centras

512 1 725,44 0 0,00 54 674,46 0 0,00 566 2 399,90

16
Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros

centras

4 723 15 916,51 200 920,00 163 2 035,87 0 0,00 5 086 18 872,38

17
Akcinės bendrovės "Achema" filialas "Achemos"

poliklinika

432 1 455,84 0 0,00 3 37,47 0 0,00 435 1 493,31

18
Viešoji įstaiga Garliavos pirminės sveikatos priežiūros

centras

702 2 365,74 0 0,00 27 337,23 0 0,00 729 2 702,97

19
Viešoji įstaiga "Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros

centras"

3 438 11 586,06 18 82,80 48 599,52 0 0,00 3 504 12 268,38

20
Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės pirminės

sveikatos priežiūros centras

2 572 8 667,64 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 572 8 667,64

21
Viešoji įstaiga "Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos

priežiūros centras"

1 326 4 468,62 2 9,20 157 1 960,93 0 0,00 1 485 6 438,75

22
Viešoji įstaiga Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros

centras

3 679 12 398,23 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 679 12 398,23

23
Viešoji įstaiga Varėnos pirminės sveikatos priežiūros

centras

2 459 8 286,83 0 0,00 181 2 260,69 0 0,00 2 640 10 547,52

24 Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika 8 811 29 693,07 0 0,00 101 1 261,49 0 0,00 8 912 30 954,56

25
Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros

centras

2 210 7 447,70 0 0,00 17 212,33 0 0,00 2 227 7 660,03

26
Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės

sveikatos priežiūros centras

1 622 5 466,14 0 0,00 120 1 498,80 0 0,00 1 742 6 964,94

27
Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras 5 862 19 754,94 0 0,00 451 5 632,99 0 0,00 6 313 25 387,93

28
Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės

sveikatos priežiūros centras

3 093 10 423,41 0 0,00 69 861,81 0 0,00 3 162 11 285,22

29 Viešoji įstaiga Karoliniškių poliklinika 64 783 218 318,71 13 924 64 050,40 135 1 686,15 0 0,00 78 842 284 055,26

30 Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika 4 878 16 438,86 555 2 553,00 204 2 547,96 0 0,00 5 637 21 539,82

31 VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA 5 994 20 199,78 372 1 711,20 220 2 747,80 0 0,00 6 586 24 658,78

32 Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika 5 406 18 218,22 597 2 746,20 0 0,00 0 0,00 6 003 20 964,42

33 Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika 1 521 5 125,77 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 521 5 125,77

34
Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros

klinikos

1 374 4 630,38 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 374 4 630,38

35 Viešoji įstaiga Vilniaus rajono centrinė poliklinika 10 806 36 416,22 30 138,00 0 0,00 0 0,00 10 836 36 554,22

36
Viešoji įstaiga Eišiškių asmens sveikatos priežiūros centras 170 572,90 0 0,00 97 1 211,53 0 0,00 267 1 784,43

37
Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros

centras

1 533 5 166,21 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 533 5 166,21

38 Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė 2 731 9 203,47 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 731 9 203,47

39 Viešoji įstaiga Lentvario ambulatorija 54 181,98 0 0,00 6 74,94 0 0,00 60 256,92

40
VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠVENČIONIŲ RAJONO PIRMINĖS

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS

2 226 7 501,62 1 4,60 86 1 074,14 0 0,00 2 313 8 580,36

41
Viešoji įstaiga Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros

centras

1 690 5 695,30 0 0,00 47 587,03 0 0,00 1 737 6 282,33

42
Viešoji įstaiga Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros

centras

3 689 12 431,93 308 1 416,80 166 2 073,34 0 0,00 4 163 15 922,07

43 Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika 6 679 22 508,23 371 1 706,60 132 1 648,68 0 0,00 7 182 25 863,51

44
Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras 4 054 13 661,98 439 2 019,40 77 961,73 0 0,00 4 570 16 643,11

45
Viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras

1 339 4 512,43 0 0,00 56 699,44 0 0,00 1 395 5 211,87

46 Viešoji įstaiga Papilės ambulatorija 1 3,37 0 0,00 3 37,47 0 0,00 4 40,84

47 VšĮ Kruopių ambulatorija 0 0,00 0 0,00 16 199,84 0 0,00 16 199,84

48
Viešoji įstaiga Joniškio pirminės sveikatos priežiūros

centras

1 813 6 109,81 0 0,00 59 736,91 0 0,00 1 872 6 846,72

49
Viešoji įstaiga Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros

centras

2 576 8 681,12 0 0,00 227 2 835,23 0 0,00 2 803 11 516,35

50
Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras

1 662 5 600,94 388 1 784,80 288 3 597,12 0 0,00 2 338 10 982,86

51
Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras

2 220 7 481,40 84 386,40 13 162,37 22 542,52 2 339 8 572,69

52
Viešoji įstaiga Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros

centras

3 064 10 325,68 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 064 10 325,68

53 Viešoji įstaiga PANEVĖŽIO MIESTO POLIKLINIKA 14 221 47 924,77 0 0,00 280 3 497,20 0 0,00 14 501 51 421,97

54 Viešoji įstaiga Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika 3 240 10 918,80 0 0,00 273 3 409,77 0 0,00 3 513 14 328,57

Asmens sveikatos priežiūros įstaigų patirtų išlaidų už skiepijimo nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) paslaugas 2021 m. gruodžio mėn. kompensavimas

Eil.

Nr.
Asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas

Skiepijimai darbo dienomis

(be namų ir globos įstaigų)

 

Skiepijimai savaitgaliais ir švenčių

dienomis

(be namų ir globos įstaigų)

Skiepijimai namuose ar socialinės

globos įstaigose darbo dienomis

 

Skiepijimai namuose ar socialinės

globos įstaigose savaitgaliais ir

švenčių dienomis

Iš viso



55
Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos

priežiūros centras

2 499 8 421,63 0 0,00 132 1 648,68 0 0,00 2 631 10 070,31

56
VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS

3 576 12 051,12 0 0,00 127 1 586,23 0 0,00 3 703 13 637,35

57
Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės

asmens sveikatos priežiūros centras

2 377 8 010,49 0 0,00 60 749,40 0 0,00 2 437 8 759,89

58 Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika 2 845 9 587,65 0 0,00 109 1 361,41 0 0,00 2 954 10 949,06

59
Viešoji įstaiga Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras 153 515,61 0 0,00 28 349,72 0 0,00 181 865,33

60
Viešoji įstaiga Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros

centras

1 849 6 231,13 0 0,00 7 87,43 0 0,00 1 856 6 318,56

61
Viešoji įstaiga Rietavo pirminės sveikatos priežiūros

centras

182 613,34 0 0,00 18 224,82 0 0,00 200 838,16

62 Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 3 663 12 344,31 324 1 490,40 110 1 373,90 0 0,00 4 097 15 208,61

63
Viešoji įstaiga Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros

centras

0 0,00 0 0,00 6 74,94 0 0,00 6 74,94

64
Viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros

centras

206 694,22 0 0,00 9 112,41 0 0,00 215 806,63

65 Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos priežiūros centras 284 957,08 0 0,00 25 312,25 0 0,00 309 1 269,33

66
Viešoji įstaiga Onuškio pirminės sveikatos priežiūros

centras

170 572,90 0 0,00 0 0,00 0 0,00 170 572,90

67 Viešoji įstaiga Trakų ligoninė 6 20,22 0 0,00 0 0,00 0 0,00 6 20,22

68
Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros

centras

4 764 16 054,68 94 432,40 163 2 035,87 0 0,00 5 021 18 522,95

69
Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros

centras

2 118 7 137,66 0 0,00 73 911,77 0 0,00 2 191 8 049,43

70
Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros

centras

1 195 4 027,15 0 0,00 39 487,11 0 0,00 1 234 4 514,26

71
Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros

centras

1 821 6 136,77 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 821 6 136,77

72 Viešoji įstaiga Ignalinos rajono poliklinika 1 093 3 683,41 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 093 3 683,41

73
Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros

centras

2 576 8 681,12 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 576 8 681,12

74 Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos priežiūros centras 16 501 55 608,37 1 711 7 870,60 79 986,71 0 0,00 18 291 64 465,68

75 Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika 973 3 279,01 0 0,00 29 362,21 0 0,00 1 002 3 641,22

76
Viešoji įstaiga Palangos asmens sveikatos priežiūros

centras

1 546 5 210,02 0 0,00 25 312,25 0 0,00 1 571 5 522,27

77 Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras 1 064 3 585,68 39 179,40 18 224,82 10 246,60 1 131 4 236,50

78
Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos

pirminės sveikatos priežiūros centras

3 151 10 618,87 0 0,00 22 274,78 0 0,00 3 173 10 893,65

79
Viešoji įstaiga Neringos pirminės sveikatos priežiūros

centras

295 994,15 0 0,00 3 37,47 0 0,00 298 1 031,62

80
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centras

3 192 10 757,04 0 0,00 74 924,26 0 0,00 3 266 11 681,30

81
Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras 3 276 11 040,12 0 0,00 136 1 698,64 0 0,00 3 412 12 738,76

82 Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras 422 1 422,14 0 0,00 14 174,86 0 0,00 436 1 597,00

83
Viešoji įstaiga Birštono pirminės sveikatos priežiūros

centras

452 1 523,24 0 0,00 0 0,00 0 0,00 452 1 523,24

84
Viešoji įstaiga Žaslių pirminės sveikatos priežiūros centras 225 758,25 0 0,00 22 274,78 0 0,00 247 1 033,03

85
Viešoji įstaiga Stakliškių pirminės sveikatos priežiūros

centras

99 333,63 0 0,00 0 0,00 0 0,00 99 333,63

86
Viešoji įstaiga Veiverių pirminės sveikatos priežiūros

centras

91 306,67 0 0,00 11 137,39 0 0,00 102 444,06

87
Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros

centras

1 457 4 910,09 0 0,00 12 149,88 0 0,00 1 469 5 059,97

88
Viešoji įstaiga Balbieriškio pirminės sveikatos priežiūros

centras

245 825,65 0 0,00 0 0,00 0 0,00 245 825,65

89 Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė 1 3,37 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 3,37

90 Viešoji įstaiga Lukšių ambulatorija 88 296,56 0 0,00 2 24,98 0 0,00 90 321,54

91 Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija 219 738,03 0 0,00 0 0,00 0 0,00 219 738,03

92 Viešoji įstaiga Lekėčių ambulatorija 99 333,63 0 0,00 0 0,00 0 0,00 99 333,63

93 Viešoji įstaiga Panemunių ambulatorija 113 380,81 0 0,00 0 0,00 0 0,00 113 380,81

94 Viešoji įstaiga Kidulių ambulatorija 175 589,75 0 0,00 0 0,00 0 0,00 175 589,75

95 Viešoji įstaiga Gelgaudiškio ambulatorija 103 347,11 0 0,00 12 149,88 0 0,00 115 496,99

96
Viešoji įstaiga Kudirkos Naumiesčio pirminės sveikatos

priežiūros centras

223 751,51 0 0,00 42 524,58 0 0,00 265 1 276,09

97
Viešoji įstaiga Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros

centras

935 3 150,95 0 0,00 8 99,92 0 0,00 943 3 250,87

98 UAB "Klinika Pulsas" 360 1 213,20 0 0,00 52 649,48 0 0,00 412 1 862,68

99 Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras 186 626,82 0 0,00 0 0,00 0 0,00 186 626,82

100
Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centras

502 1 691,74 0 0,00 22 274,78 0 0,00 524 1 966,52

101
Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kartenos

pirminės sveikatos priežiūros centras

191 643,67 0 0,00 0 0,00 0 0,00 191 643,67

102
Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Salantų

pirminės sveikatos priežiūros centras

269 906,53 0 0,00 54 674,46 0 0,00 323 1 580,99

103 Nacionalinis vėžio institutas 52 175,24 0 0,00 0 0,00 0 0,00 52 175,24

104
Viešoji įstaiga RESPUBLIKINĖ VILNIAUS

PSICHIATRIJOS LIGONINĖ

69 232,53 0 0,00 0 0,00 0 0,00 69 232,53

105
VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS UNIVERSITETO

LIGONINĖS ŽALGIRIO KLINIKA

54 181,98 0 0,00 0 0,00 0 0,00 54 181,98

106 Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė 6 20,22 0 0,00 0 0,00 0 0,00 6 20,22

107
Viešoji įstaiga Respublikinė Vilniaus universitetinė

ligoninė

113 380,81 0 0,00 0 0,00 0 0,00 113 380,81

108 Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė 23 77,51 0 0,00 0 0,00 0 0,00 23 77,51

109 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė 1 138 3 835,06 0 0,00 61 761,89 0 0,00 1 199 4 596,95

110 Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė 11 37,07 0 0,00 0 0,00 0 0,00 11 37,07

111 Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė 18 60,66 0 0,00 0 0,00 0 0,00 18 60,66

112 Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė 282 950,34 0 0,00 0 0,00 0 0,00 282 950,34

113
Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJO BOKŠTO" KLINIKA 378 1 273,86 0 0,00 7 87,43 0 0,00 385 1 361,29

114 Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė 14 47,18 0 0,00 0 0,00 0 0,00 14 47,18

115 Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė 1 3,37 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 3,37

116 Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė 6 20,22 0 0,00 0 0,00 0 0,00 6 20,22

117 Viešoji įstaiga "Rokiškio psichiatrijos ligoninė" 174 586,38 0 0,00 0 0,00 0 0,00 174 586,38

118 Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė 24 80,88 0 0,00 0 0,00 0 0,00 24 80,88

119 Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė 70 235,90 0 0,00 0 0,00 0 0,00 70 235,90

120 Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė 1 998 6 733,26 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 998 6 733,26

121 Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė 28 94,36 0 0,00 0 0,00 0 0,00 28 94,36

122 Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė 156 525,72 0 0,00 0 0,00 0 0,00 156 525,72



123 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė 120 404,40 0 0,00 0 0,00 0 0,00 120 404,40

124 Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė 30 101,10 0 0,00 0 0,00 0 0,00 30 101,10

125
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos

centras

1 018 3 430,66 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 018 3 430,66

126 Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Zarasų ligoninė 1 3,37 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 3,37

127 Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė 9 30,33 0 0,00 0 0,00 0 0,00 9 30,33

128 Viešoji įstaiga Šv. Roko ligoninė 42 141,54 0 0,00 0 0,00 0 0,00 42 141,54

129 T. Švedko gydytojos kabinetas 102 343,74 0 0,00 0 0,00 0 0,00 102 343,74

130 UAB „Affidea Lietuva“ 0 0,00 0 0,00 3 37,47 0 0,00 3 37,47

131 UAB "Antano Lizdenio sveikatos centras" 477 1 607,49 0 0,00 0 0,00 0 0,00 477 1 607,49

132 G. RADAVIČIAUS KLINIKA, UAB 332 1 118,84 0 0,00 0 0,00 0 0,00 332 1 118,84

133
Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika" 140 471,80 0 0,00 7 87,43 0 0,00 147 559,23

134 UAB, A. Briedžio šeimos klinika 30 101,10 0 0,00 0 0,00 0 0,00 30 101,10

135
Viešoji įstaiga Eržvilko pirminės sveikatos priežiūros

centras

104 350,48 0 0,00 8 99,92 0 0,00 112 450,40

136 Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija 216 727,92 0 0,00 0 0,00 0 0,00 216 727,92

137
Viešoji įstaiga Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras 3 120 10 514,40 0 0,00 44 549,56 0 0,00 3 164 11 063,96

138
Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SENAMIESČIO PIRMINĖS

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS

457 1 540,09 0 0,00 22 274,78 0 0,00 479 1 814,87

139 UAB "Gydytojų Keršanskų klinika" 66 222,42 0 0,00 1 12,49 0 0,00 67 234,91

140 UAB "TERAGYDA" 602 2 028,74 0 0,00 2 24,98 0 0,00 604 2 053,72

141
UAB "SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS

CENTRAS"

132 444,84 0 0,00 0 0,00 0 0,00 132 444,84

142
Uždaroji akcinė bendrovė KNIAUDIŠKIŲ ŠEIMOS

KLINIKA

108 363,96 0 0,00 0 0,00 0 0,00 108 363,96

143 V. R. Petkinienės individuali įmonė "PHILEMA" 193 650,41 0 0,00 20 249,80 0 0,00 213 900,21

144
Viešoji įstaiga Alytaus miesto savivaldybės pirminės

sveikatos priežiūros centras

48 161,76 0 0,00 6 74,94 0 0,00 54 236,70

145
Viešoji įstaiga "Pagėgių pirminės sveikatos priežiūros

centras"

861 2 901,57 0 0,00 0 0,00 0 0,00 861 2 901,57

146 N. Dungveckienės šeimos klinika 252 849,24 0 0,00 44 549,56 0 0,00 296 1 398,80

147 UAB "Varpo šeimos klinika" 800 2 696,00 71 326,60 0 0,00 0 0,00 871 3 022,60

148
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI VILTIS" 122 411,14 0 0,00 0 0,00 0 0,00 122 411,14

149 Rimanto Bernoto pirminės sveikatos priežiūros centras 153 515,61 0 0,00 0 0,00 0 0,00 153 515,61

150 IĮ J. Jankauskienės šeimos gydytojų centras 372 1 253,64 0 0,00 0 0,00 0 0,00 372 1 253,64

151 UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS 112 377,44 0 0,00 0 0,00 0 0,00 112 377,44

152 Viešoji įstaiga Sangrūdos ambulatorija 42 141,54 0 0,00 0 0,00 0 0,00 42 141,54

153 UAB Šeimos sveikatos centras 942 3 174,54 0 0,00 0 0,00 0 0,00 942 3 174,54

154
Uždaroji akcinė bendrovė Kaišiadorių šeimos medicinos

centras

669 2 254,53 0 0,00 0 0,00 0 0,00 669 2 254,53

155 Viešoji įstaiga "Babtų šeimos medicinos centras" 132 444,84 0 0,00 10 124,90 0 0,00 142 569,74

156 UAB MAŽONIENĖS MEDICINOS KABINETAS 172 579,64 0 0,00 0 0,00 0 0,00 172 579,64

157 Uždaroji akcinė bendrovė "Rietavo šeimos daktaras" 458 1 543,46 0 0,00 16 199,84 0 0,00 474 1 743,30

158 Viešoji įstaiga Moters sveikatos centras 468 1 577,16 0 0,00 18 224,82 0 0,00 486 1 801,98

159 UAB Sasnavos ambulatorija 58 195,46 0 0,00 7 87,43 0 0,00 65 282,89

160 UAB "Aglisa" 165 556,05 0 0,00 9 112,41 0 0,00 174 668,46

161 UAB "Liudvinavo ambulatorija" 105 353,85 0 0,00 2 24,98 0 0,00 107 378,83

162 Žilvinos Urbonavičienės įmonė 108 363,96 0 0,00 0 0,00 0 0,00 108 363,96

163 Viešoji įstaiga "I. Kelbauskienės šeimos klinika" 85 286,45 12 55,20 0 0,00 0 0,00 97 341,65

164 Viešoji įstaiga "Veiveriečių sveikata" 182 613,34 0 0,00 0 0,00 0 0,00 182 613,34

165 UAB "Pagalba ligoniui" 271 913,27 0 0,00 63 786,87 0 0,00 334 1 700,14

166 UAB Saulės šeimos medicinos centras 1 065 3 589,05 104 478,40 46 574,54 0 0,00 1 215 4 641,99

167 UAB "Gegužių sveikatos centras" 586 1 974,82 0 0,00 51 636,99 0 0,00 637 2 611,81

168
Viešoji įstaiga Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros

centras

497 1 674,89 0 0,00 43 537,07 0 0,00 540 2 211,96

169
Viešoji įstaiga Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros

centras

491 1 654,67 0 0,00 99 1 236,51 0 0,00 590 2 891,18

170
Viešoji įstaiga Mosėdžio pirminės sveikatos priežiūros

centras

182 613,34 0 0,00 10 124,90 24 591,84 216 1 330,08

171 UAB "Juritmas" 258 869,46 0 0,00 21 262,29 0 0,00 279 1 131,75

172
Viešoji įstaiga Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo

kabinetas

611 2 059,07 0 0,00 10 124,90 0 0,00 621 2 183,97

173 IĮ Jūsų šeimos klinika 228 768,36 0 0,00 0 0,00 0 0,00 228 768,36

174 UAB "MEDGINTRAS" 349 1 176,13 0 0,00 5 62,45 0 0,00 354 1 238,58

175 VšĮ Kelmės raj. Šaukėnų ambulatorija 0 0,00 0 0,00 6 74,94 0 0,00 6 74,94

176 R. Dirginčienės bendrosios praktikos gydytojo kabinetas 75 252,75 0 0,00 0 0,00 0 0,00 75 252,75

177 UAB "Jūsų sveikata" 156 525,72 0 0,00 0 0,00 0 0,00 156 525,72

178 Viešoji įstaiga Viešvilės ambulatorija 72 242,64 0 0,00 0 0,00 0 0,00 72 242,64

179 Viešoji įstaiga Šimkaičių ambulatorija 122 411,14 0 0,00 0 0,00 0 0,00 122 411,14

180 Viešoji įstaiga Seredžiaus ambulatorija 75 252,75 0 0,00 17 212,33 0 0,00 92 465,08

181 V. Staliulionienės bendros praktikos gydytojo kabinetas 76 256,12 0 0,00 0 0,00 0 0,00 76 256,12

182 Uždaroji akcinė bendrovė "FAMA BONA" 5 16,85 0 0,00 0 0,00 0 0,00 5 16,85

183 UAB "Lyros šeimos centras" 308 1 037,96 1 4,60 14 174,86 0 0,00 323 1 217,42

184 A. Vaišnoro individuali įmonė 96 323,52 0 0,00 0 0,00 0 0,00 96 323,52

185
V. SUZANOVIČIENĖS BENDROSIOS PRAKTIKOS

GYDYTOJOS KABINETAS

71 239,27 0 0,00 0 0,00 0 0,00 71 239,27

186
VIEŠOJI ĮSTAIGA JONUČIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS

CENTRAS

126 424,62 0 0,00 0 0,00 0 0,00 126 424,62

187 Onos Gurevičienės šeimos klinika 146 492,02 6 27,60 0 0,00 0 0,00 152 519,62

188 UAB "Kėdainių šeimos klinika" 198 667,26 0 0,00 0 0,00 0 0,00 198 667,26

189
Uždaroji akcinė bendrovė Šlienavos sveikatos priežiūros

centras

2 6,74 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 6,74

190 Lino Bieliausko šeimos klinika 451 1 519,87 41 188,60 0 0,00 0 0,00 492 1 708,47

191 UAB J. Auksakytės klinika 18 60,66 0 0,00 1 12,49 0 0,00 19 73,15

192 UAB Panemunės šeimos sveikatos centras 135 454,95 0 0,00 11 137,39 0 0,00 146 592,34

193
VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO PALAIKOMOJO

GYDYMO IR SLAUGOS LIGONINĖ

78 262,86 0 0,00 0 0,00 0 0,00 78 262,86

194 Danguolės Skurkienės bendrosios medicinos klinika 114 384,18 0 0,00 0 0,00 0 0,00 114 384,18

195 UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras 128 431,36 0 0,00 0 0,00 0 0,00 128 431,36

196 UAB "Pasirink" 35 117,95 0 0,00 0 0,00 0 0,00 35 117,95

197 UAB Medicinos centras "Puriena" 47 158,39 0 0,00 0 0,00 0 0,00 47 158,39

198 Rasuolės Klusevičienės ambulatorija 97 326,89 0 0,00 2 24,98 0 0,00 99 351,87

199 V. Rožukienės Ąžuolyno šeimos sveikatos centras 100 337,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 100 337,00

200 A. Klišonio komercinė firma "Inesa" 191 643,67 0 0,00 3 37,47 0 0,00 194 681,14

201 Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės sveikatos centras" 695 2 342,15 0 0,00 41 512,09 0 0,00 736 2 854,24

202 Uždaroji akcinė bendrovė "Gilona" 71 239,27 0 0,00 0 0,00 0 0,00 71 239,27

203 Uždaroji akcinė bendrovė Žvėryno klinika 51 171,87 0 0,00 3 37,47 0 0,00 54 209,34

204 Uždaroji akcinė bendrovė "JOGIMEDA" 125 421,25 0 0,00 0 0,00 0 0,00 125 421,25

205 UAB Biržų šeimos gydytojų centras 381 1 283,97 0 0,00 20 249,80 0 0,00 401 1 533,77



206
VIEŠOJI ĮSTAIGA INTEGRUOTŲ SVEIKATOS

PASLAUGŲ CENTRAS

4 13,48 0 0,00 20 249,80 0 0,00 24 263,28

207 Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRIDOS" KLINIKA 166 559,42 0 0,00 0 0,00 0 0,00 166 559,42

208 UAB Baltijos ir Amerikos terapijos ir chirurgijos klinika 233 785,21 7 32,20 0 0,00 0 0,00 240 817,41

209 Algimanto Žvirblio pirminės sveikatos priežiūros centras 167 562,79 0 0,00 2 24,98 0 0,00 169 587,77

210 UAB "Skraistelė" 192 647,04 0 0,00 0 0,00 0 0,00 192 647,04

211
Uždaroji akcinė bendrovė BROŽYNŲ SVEIKATOS

CENTRAS

30 101,10 0 0,00 0 0,00 0 0,00 30 101,10

212 MB A. Navicko konsultacinė poliklinika 2 6,74 0 0,00 16 199,84 0 0,00 18 206,58

213 UAB "Sveikatos ratas" 449 1 513,13 0 0,00 57 711,93 0 0,00 506 2 225,06

214
Reginos Gabrilavičienės bendrosios praktikos gydytojo

kabinetas

90 303,30 0 0,00 0 0,00 0 0,00 90 303,30

215 Uždaroji akcinė bendrovė "Saulenė" 537 1 809,69 0 0,00 0 0,00 0 0,00 537 1 809,69

216 UAB "Birutės šeimos medicinos praktika" 128 431,36 0 0,00 16 199,84 0 0,00 144 631,20

217 UAB "Vita simplex" 1 044 3 518,28 5 23,00 21 262,29 0 0,00 1 070 3 803,57

218 Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko šeimos klinika 111 374,07 0 0,00 0 0,00 0 0,00 111 374,07

219 UAB "Vita longa" 823 2 773,51 0 0,00 71 886,79 0 0,00 894 3 660,30

220 UAB Šakių sveikatos klinika 35 117,95 0 0,00 0 0,00 0 0,00 35 117,95

221 Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESMEDA" 103 347,11 0 0,00 1 12,49 0 0,00 104 359,60

222 Viešoji įstaiga Balsių šeimos medicinos centras 191 643,67 0 0,00 5 62,45 0 0,00 196 706,12

223 UAB "NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI" 55 185,35 0 0,00 2 24,98 0 0,00 57 210,33

224 UAB "Vilniaus sveikatos namai" 170 572,90 0 0,00 1 12,49 0 0,00 171 585,39

225 UAB Vilkaviškio šeimos klinika 438 1 476,06 0 0,00 4 49,96 0 0,00 442 1 526,02

226 Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras 51 171,87 0 0,00 3 37,47 0 0,00 54 209,34

227 UAB "SVEIKATOS DARNA" 36 121,32 0 0,00 0 0,00 0 0,00 36 121,32

228 UAB Kretingos šeimos klinika 9 30,33 0 0,00 3 37,47 0 0,00 12 67,80

229 UAB "Salgymeda" 52 175,24 0 0,00 0 0,00 0 0,00 52 175,24

230
Viešoji įstaiga Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos

priežiūros centras

827 2 786,99 0 0,00 6 74,94 0 0,00 833 2 861,93

231 Viešoji įstaiga Rožyno šeimos klinika 6 20,22 0 0,00 0 0,00 0 0,00 6 20,22

232 IĮ "V. Neverauskienės klinika-vaistinė" 214 721,18 0 0,00 11 137,39 0 0,00 225 858,57

233
Uždaroji akcinė bendrovė Raseinių šeimos gydytojų centras 904 3 046,48 0 0,00 0 0,00 0 0,00 904 3 046,48

234 UAB Šnipiškių medicinos centras 130 438,10 0 0,00 0 0,00 0 0,00 130 438,10

235 Uždaroji akcinė bendrovė "Tarandės šeimos klinika" 157 529,09 0 0,00 1 12,49 0 0,00 158 541,58

236 UAB "GK klinika" 60 202,20 0 0,00 0 0,00 0 0,00 60 202,20

237 UAB "Euroklinika" 66 222,42 0 0,00 0 0,00 0 0,00 66 222,42

238 IĮ D. Ugintienės BPG kabinetas 115 387,55 0 0,00 5 62,45 0 0,00 120 450,00

239 Uždaroji akcinė bendrovė Vilkmergės klinika 462 1 556,94 0 0,00 0 0,00 0 0,00 462 1 556,94

240 UAB "Lazdijų sveikatos centras" 387 1 304,19 0 0,00 74 924,26 0 0,00 461 2 228,45

241 UAB "Alicija ir partneriai" 96 323,52 0 0,00 0 0,00 0 0,00 96 323,52

242 UAB Eišiškių šeimos medicinos centras 143 481,91 0 0,00 0 0,00 0 0,00 143 481,91

243 UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS 551 1 856,87 0 0,00 29 362,21 0 0,00 580 2 219,08

244 UAB "Saulės klinika" 6 20,22 0 0,00 0 0,00 0 0,00 6 20,22

245 UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras 312 1 051,44 0 0,00 0 0,00 0 0,00 312 1 051,44

246 UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija 168 566,16 0 0,00 0 0,00 0 0,00 168 566,16

247
UAB ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS "VIVAT VITA" 12 40,44 0 0,00 0 0,00 0 0,00 12 40,44

248 UAB "Rezus.lt" 3 432 11 565,84 87 400,20 0 0,00 0 0,00 3 519 11 966,04

249 Laisvės atėmimo vietų ligoninė 241 812,17 10 46,00 0 0,00 0 0,00 251 858,17

250 Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė" 205 690,85 3 13,80 0 0,00 0 0,00 208 704,65

251 Lietuvos kariuomenė 2 773 9 345,01 4 18,40 0 0,00 0 0,00 2 777 9 363,41

252
Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičiaus karo

medicinos tarnyba

38 128,06 0 0,00 0 0,00 0 0,00 38 128,06

253 UAB "Gintarinė vaistinė" 336 1 132,32 25 115,00 0 0,00 0 0,00 361 1 247,32

254 UAB EUROVAISTINĖ 0 0,00 213 979,80 0 0,00 0 0,00 213 979,80

255 UAB Diagnostikos laboratorija 2 724 9 179,88 74 340,40 0 0,00 0 0,00 2 798 9 520,28

256 UAB "Pilėnų klinika" 5 275 17 776,75 807 3 712,20 36 449,64 0 0,00 6 118 21 938,59

257 PAGALBA MAŽYLIUI, UAB 0 0,00 50 230,00 0 0,00 0 0,00 50 230,00

258
Viešoji įstaiga Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centras 193 650,41 0 0,00 0 0,00 0 0,00 193 650,41

259 Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika 1 166 3 929,42 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 166 3 929,42

260 Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras 542 1 826,54 0 0,00 0 0,00 0 0,00 542 1 826,54

261 UAB Ignalinos sveikatos centras 1 139 3 838,43 0 0,00 43 537,07 0 0,00 1 182 4 375,50

262 BENU Vaistinė Lietuva, UAB 856 2 884,72 161 740,60 0 0,00 0 0,00 1 017 3 625,32

263
Viešoji įstaiga Kybartų pirminės sveikatos priežiūros

centras

517 1 742,29 0 0,00 22 274,78 0 0,00 539 2 017,07

264 V. Prielgausko šeimos gydytojo kabinetas, IĮ 74 249,38 0 0,00 0 0,00 0 0,00 74 249,38

265 UAB "Marių klinika" 141 475,17 0 0,00 0 0,00 0 0,00 141 475,17

266 UAB "Narema" 6 20,22 0 0,00 0 0,00 0 0,00 6 20,22

267 UAB Ginekologijos ir šeimos klinika 70 235,90 0 0,00 0 0,00 0 0,00 70 235,90

268 UAB "Tavo sveikatos namai" 132 444,84 0 0,00 3 37,47 0 0,00 135 482,31

269 Uždaroji akcinė bendrovė "Universiteto vaistinė" 18 60,66 0 0,00 0 0,00 0 0,00 18 60,66

270 UAB Žaliakalnio poliklinika 125 421,25 0 0,00 67 836,83 0 0,00 192 1 258,08

271 UAB "Gemma sveikatos centras" 32 107,84 0 0,00 0 0,00 0 0,00 32 107,84

272 UAB "EuroEra" 75 252,75 0 0,00 0 0,00 0 0,00 75 252,75

273 VšĮ Šeimos sveikatos priežiūros centras 163 549,31 0 0,00 0 0,00 0 0,00 163 549,31

274
Uždaroji akcinė bendrovė "MANO ŠEIMOS

GYDYTOJAS"

190 640,30 0 0,00 33 412,17 0 0,00 223 1 052,47

275 UAB Tirkšlių sveikatos namai 217 731,29 0 0,00 12 149,88 0 0,00 229 881,17

276 UAB "AND KLINIKA" 199 670,63 0 0,00 1 12,49 0 0,00 200 683,12

277 UAB Saulėtekio klinika 80 269,60 0 0,00 0 0,00 0 0,00 80 269,60

278 Viešoji įstaiga Vievio sveikatos priežiūros centras 356 1 199,72 0 0,00 9 112,41 0 0,00 365 1 312,13

279 Uždaroji akcinė bendrovė "Signata" 139 468,43 0 0,00 23 287,27 0 0,00 162 755,70

280 UAB "Medikvita" 493 1 661,41 0 0,00 0 0,00 0 0,00 493 1 661,41

281 UAB "Gutavita" 126 424,62 0 0,00 0 0,00 0 0,00 126 424,62

282
S. Kulikauskienės įmonė bendrosios praktikos gydytojo

centras

805 2 712,85 0 0,00 0 0,00 0 0,00 805 2 712,85

283 UAB Aušros klinika 454 1 529,98 0 0,00 0 0,00 0 0,00 454 1 529,98

284 UAB VNT medicinos centras 83 279,71 0 0,00 1 12,49 0 0,00 84 292,20

285 UAB "Sanum medicale" 27 90,99 0 0,00 0 0,00 0 0,00 27 90,99

286 UAB Mano šeimos klinika 145 488,65 0 0,00 0 0,00 0 0,00 145 488,65

287 UAB "Salumeda" 6 20,22 21 96,60 0 0,00 9 221,94 36 338,76

288 UAB InMedica 8 391 28 277,67 0 0,00 155 1 935,95 0 0,00 8 546 30 213,62

289 Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų Šeimos Klinika" 4 13,48 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 13,48

290 UAB Romainių šeimos klinika 105 353,85 0 0,00 0 0,00 0 0,00 105 353,85

291 Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK" 17 57,29 0 0,00 0 0,00 0 0,00 17 57,29

292 Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Gilės" 50 168,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 50 168,50

293 UAB Šeimos gydymo klinika 1 3,37 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 3,37

294 UAB "Baltic Medics" 321 1 081,77 18 82,80 7 87,43 0 0,00 346 1 252,00

295 K. Preibio gamybinė įmonė 393 1 324,41 0 0,00 1 12,49 0 0,00 394 1 336,90



296
Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros

centras

28 94,36 0 0,00 19 237,31 0 0,00 47 331,67

297 UAB "Ginmedika" 24 80,88 0 0,00 0 0,00 0 0,00 24 80,88

298 UAB šeimos klinika "Vita sana" 0 0,00 0 0,00 16 199,84 0 0,00 16 199,84

299 UAB Dituvos ambulatorija 118 397,66 0 0,00 0 0,00 0 0,00 118 397,66

300 UAB Švėkšnos ambulatorija 117 394,29 0 0,00 33 412,17 0 0,00 150 806,46

301 UAB Sedulinos sveikatos centras 391 1 317,67 0 0,00 0 0,00 0 0,00 391 1 317,67

302 UAB Zanavykų klinika 337 1 135,69 48 220,80 1 12,49 0 0,00 386 1 368,98

303 UAB Šeimos klinika 1 3,37 0 0,00 45 562,05 0 0,00 46 565,42

304 UAB "Medicinos namai" 470 1 583,90 0 0,00 0 0,00 0 0,00 470 1 583,90

305 Apotheka Pharma Vaistinė UAB 78 262,86 0 0,00 0 0,00 0 0,00 78 262,86

306 IĮ Stanaičių šeimos klinika 40 134,80 0 0,00 8 99,92 0 0,00 48 234,72

307 UAB "Kristivita" 76 256,12 0 0,00 7 87,43 0 0,00 83 343,55

308 UAB Raudondvario klinika 158 532,46 0 0,00 0 0,00 0 0,00 158 532,46

309 UAB "MediCA klinika" 5 792 19 519,04 0 0,00 16 199,84 0 0,00 5 808 19 718,88

310 UAB Jašiūnų šeimos klinika 77 259,49 0 0,00 0 0,00 0 0,00 77 259,49

311 UAB "Inmedicus" 100 337,00 0 0,00 1 12,49 0 0,00 101 349,49

312 UAB Vaikų ir jaunimo klinika "Empatija" 7 23,59 0 0,00 0 0,00 0 0,00 7 23,59

313 UAB "Akmenės sveikatos centras" 691 2 328,67 0 0,00 45 562,05 0 0,00 736 2 890,72

314 VšĮ Paliatyviosios pagalbos ir šeimos sveikatos centras 48 161,76 1 4,60 0 0,00 0 0,00 49 166,36

315 UAB "Medicinos namai šeimai" 409 1 378,33 0 0,00 0 0,00 0 0,00 409 1 378,33

396 677 1 336 801 21 607 99 392 8 335 104 104 65 1 603 426 684 1 541 900,74

426 684 1 541 900,74

apvalinimas 1 541 901

VISO



Darbo užmokestis

Socialinio

draudimo

įmokos

Viso darbo

užmokestis

ir socialinis

draudimas

1 2 3 4 5 6 7

1 2.8.1. VšĮ Antavilių pensionatas 22 10 853,67 192,11 11 045,78 9-764

Viso 22 10 853,67 192,11 11 045,78

2.8.1. 10 894,00 193,00 11 047,00

Darbuotojų

skaičius
Bendras poreikis

22 11 047,00

10 894,00

193,00

Informacija apie įstaigų lėšų poreikį padidintam darbo užmokesčiui

Lentelė prie protokolo Nr. 20

Eil.

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Darbuotojų

skaičius

Priskaičiuotas (60-100 proc. intervale)

padidintas darbo užmokestis, įskaitant

darbdavio socialinio draudimo įmokas

(Eur)

Gautas

dokumentasUž gruodžio mėn.

Viso:

Iš jų: darbo užmokestis

Iš jų: socialinio draudimo įmokos















(tūkst. Eur)

Priemonės pavadinimas 2022 m. 2022 m. 2022 m.

2.2.  Plėtoti visuomenės psichologinės gerovės ir psichikos

sveikatos stiprinimo paslaugas gyventojams bendruomenėse
500

2.3. Stiprinti emocinės (psichologinės) pagalbos teikimą telefonu

ir susirašinėjant internetu papildomai finansuojant emocinės

(psichologinės) pagalbos tarnybų teikiamas paslaugas

131

2.5. Plėtoti be specialisto įsitraukimo arba mišriu būdu teikiamus

nuotolinius, mokslo įrodymais grįstus psichologinio –

psichoterapinio poveikio įrankius

50

2.7. Skirti papildomą finansavimą priemonės „Remti

nevyriausybinių organizacijų projektus, skirtus tėvystės

įgūdžiams ugdyti ir tėvams konsultuoti, siekiant, kad tėvystės

įgūdžių ugdymas būtų prieinamas visiems tėvams“ vykdomų

veiklų, susijusių su konsultacinės pagalbos teikimu tėvams

auklėjant vaikus, plėtrai

67

3.2. Vykdyti žalingo vartojimo ir priklausomybių prevencijos bei

atpažinimo mokymus ir (ar) supervizijas psichikos sveikatos

priežiūros specialistams bei šeimos gydytojams, dirbantiems su

vaikais ir paaugliais

36

3.4. Atnaujinti psichosocialinių profesinės rizikos veiksnių

rekomendacijas bei vykdyti šių rekomendacijų sklaidą
10

5.5. Padidinti psichologinės pagalbos prieinamumą

specializuotos pagalbos centruose
60

7.1. Organizuoti supervizijas pedagoginių psichologinių tarnybų,

švietimo pagalbos tarnybų,  mokyklų psichologams, socialiniams

pedagogams ir jaunimo darbuotojams

54 22

8.1. Vykdyti vaikų ir jaunimo edukaciją apie psichikos sveikatos

sunkumus ir jų įveiką
14

8.5. Plėtoti pagalbą vaikams, nukentėjusiems nuo smurto

artimoje aplinkoje ir jų šeimos nariams
156

8.7. Plėtoti pagalbą vaikams, nukentėjusiems nuo seksualinio

smurto, ir jų šeimų nariams
156

8.8. Parengti ir vykdyti perkvalifikavimo programas jaunoms

moterims ir merginoms, dėl COVID-19 pandemijos

išgyvenančioms krizinę situaciją

20

9.5. Plėtoti savanorišką veiklą, skirtą dialogo tarp kartų

plėtojimui bei vyresnio amžiaus asmenų įtraukimui į savanorystę
100

10.1. Stiprinti asmens sveikatos priežiūros įstaigų gebėjimus

veiksmingiau reaguoti į psichologinės krizės situacijas
23

10.2. Organizuoti klinikines supervizijas labiausiai COVID-19

pandemijos valdymo paveiktiems asmens sveikatos priežiūros

specialistams

46

ILGALAIKIŲ NEIGIAMŲ COVID-19 PANDEMIJOS PASEKMIŲ ASMENS IR VISUOMENĖS PSICHIKOS SVEIKATAI

MAŽINIMO VEIKSMŲ PLANAS 2022 METAMS

2022 M. LĖŠŲ POREIKIS (BENDRAS): 1445 tūkst. eurų, iš jų:

SAM - 679 tūkst. eurų, ŠMSM - 54 tūkst. eurų, SADM - 712 tūkst. eurų.

VISO 679 54 712



VISO 679 54 712

1445



VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS

Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai
El. p.: ministerija@sam.lt,
El. p.: Vilma.Telyceniene@sam.lt

Nr.

DĖL 2022 METŲ PRIEMONĖS COVID-19 PANDEMIJOS PADARINIAMS ŠALINTI

Tarp valstybės įmonės Registrų centro ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos

2021 m. kovo 8 d. pasirašyta sutartis Nr. ST-66 dėl Naujų funkcionalumų, susijusių su COVID-19

(koronaviruso infekcija) liga, elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros

informacinėje sistemoje ir išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemoje realizavimo,

kuri galioja iki 2021 m. gruodžio 31 d. Siekiant tinkamai atlikti priskirtas funkcijas ir tinkamai valdyti

Lietuvos Respublikos valstybės lygio ekstremaliosios situacijos visoje šalyje dėl COVID-19 ligos

plitimo grėsmes, teikiame 2022 m. programos sąmatos projektą.

PRIDEDAMA. 2022 metų sąmata.

Generalinis direktorius Saulius Urbanavičius

Tomas Vedlūga, el. p. tomas.vedluga@registrucentras.lt
Rima Bertašienė, tel. (8 5) 268 8347, el. p. Rima.Bertasiene@registrucentras.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@registrucentras.lt
mailto:ministerija@sam.lt


Priedas Nr. 1

TVIRTINU

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas: 21 900 220

Ministerija DepartamentasBiudžetinė įstaiga

(Kodas)

Programa: Visuomenės sveikatos stiprinimas 1 10

(Kodas)

Finansavimo šaltinis: 1 1 1 1 1

Valstybės biudžeto lėšos (Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 7 6 1 2

                                                                                               (Kodas)

Priemonė
2 2 3

(Kodas)

(tūkst. Eur)

kodas pavadinimas

2 IŠLAIDOS 802,0 117,0 270,0 142,0 273,0

2 8 Kitos išlaidos 802,0 117,0 270,0 142,0 273,0

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams
802,0

117,0 270,0 142,0 273,0

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

802,0 117,0 270,0 142,0 273,0

2022 m. .....................d. sutarties Nr.

.........

Forma B-1 patvirtinta Lietuvos

Respublikos finansų ministro 2018 m.

gegužės 31 d. įsakymu Nr. 1K-206

A.V.

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

2022  m.  PROGRAMOS  SĄMATA

(data ir numeris)

Vilnius

(sudarymo vieta)

Sveikatos apsaugos ministerija

COVID-19 pandemijos padariniams šalinti

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio*

Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

Iš viso asignavimų



* Skilties „Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio“ stulpeliuose „kodas“, „pavadinimas“ įrašomas išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodas

ir pavadinimas, kurie patvirtinti finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų

pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.



                  2022 METŲ PROGRAMOS „VISUOMENĖS SVEIKATOS STIPRINIMAS“ PRIEMONĖS „COVID-19 PANDEMIJOS PADARINIAMS ŠALINTI“ DETALI SĄMATA

Eil. Nr. Pavadinimas Suma 2022 m. I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

1. Darbo užmokestis                  460 000,00 €                   115 000,00 €                  115 000,00 €                   115 000,00 €                115 000,00 € 

2. Socialinio draudimo įmokos                     8 200,00 €                       2 000,00 €                     2 000,00 €                       2 000,00 €                    2 200,00 € 

3. Kitos paslaugos                  333 800,00 €                                -   €                  153 000,00 €                     25 000,00 €                155 800,00 € 

3.1. Programavimo darbai                  283 800,00 €                                -   €                  153 000,00 €                                -   €                130 800,00 € 

3.2. SMS žinučių siuntimo paslaugas                    50 000,00 €                                -   €                              -   €                     25 000,00 €                  25 000,00 € 

4. Iš viso asignavimų                802 000,00 €                  117 000,00 €                270 000,00 €                  142 000,00 €              273 000,00 € 
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Užsakymai Atsakymai

Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė 1 849,87 EUR 19 093,82 EUR 5 971,73 EUR 19,91 EUR 26 935,33 EUR

UAB "Akmenės sveikatos centras" 0,00 EUR 661,98 EUR 661,98 EUR

VšĮ Šeimos sveikatos priežiūros centras
82,80 EUR 80,88 EUR 163,68 EUR

UAB "Ars medica" 25,10 EUR 25,10 EUR

Viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė
318,77 EUR 318,77 EUR

Žilvinos Urbonavičienės įmonė 28,98 EUR 28,98 EUR

Viešoji įstaiga "Auki sveikas" 1 393,55 EUR 168,30 EUR 1 561,85 EUR

Viešoji įstaiga Jiezno pirminės sveikatos
priežiūros centras 20,08 EUR 20,08 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK"
0,00 EUR 11,22 EUR 11,22 EUR

Viešoji įstaiga Biržų ligoninė 661,63 EUR 2 421,34 EUR 3 082,97 EUR

Nacionalinė visuomenės sveikatos
priežiūros laboratorija 925,31 EUR 224 265,31 EUR 225 190,62 EUR

Viešoji įstaiga "Pal. Kun. Mykolo Sopočkos
hospisas" 17,57 EUR 17,57 EUR

Kretingos rajono savivaldybės viešoji
įstaiga Kartenos pirminės sveikatos
priežiūros centras 123,58 EUR 18,00 EUR 141,58 EUR

Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos
priežiūros centras 5,02 EUR 2 978,88 EUR 29,85 EUR 3 013,75 EUR

Viešoji įstaiga Palangos vaikų reabilitacijos
sanatorija "Palangos gintaras"

381,52 EUR 145,86 EUR 527,38 EUR

G. RADAVIČIAUS KLINIKA, UAB 302,02 EUR 302,02 EUR

UAB Medicina practica laboratorija 35 371,35 EUR 1 286 287,51 EUR 1 321 658,86 EUR

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono
Basanavičiaus karo medicinos tarnyba

32,63 EUR 754,88 EUR 787,51 EUR

Viešoji įstaiga "Pakaunės pirminės
sveikatos priežiūros centras" 322,92 EUR 322,92 EUR

IĮ D. Ugintienės BPG kabinetas 5,02 EUR 12,00 EUR 17,02 EUR

Akcinė bendrovė "Šilutės baldai" 0,00 EUR 5 060,22 EUR 5 060,22 EUR

UAB Šeimos gydymo klinika 509,22 EUR 509,22 EUR

Viešoji įstaiga Kuršėnų ligoninė 87,85 EUR 249,00 EUR 1 797,60 EUR 662,25 EUR 2 796,70 EUR

Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos
ligoninė 9 591,20 EUR 18 170,57 EUR 27 761,77 EUR

UAB "Švenčionėlių sveikatos centras"
165,60 EUR 295,60 EUR 461,20 EUR

UAB Telšių šeimos sveikatos centras 352,42 EUR 352,42 EUR

UAB "Alicija ir partneriai" 302,22 EUR 1 081,44 EUR 1 383,66 EUR

VšĮ Ruklos globos namai 12,55 EUR 12,55 EUR

Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė 115,46 EUR 115,46 EUR

UAB Juodmenos šeimos klinika 120,06 EUR 120,06 EUR

V. Rožukienės Ąžuolyno šeimos sveikatos
centras 149,04 EUR 149,04 EUR

Biudžetinė įstaiga Valakampių socialinių
paslaugų namai 65,26 EUR 65,26 EUR

Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė 288,65 EUR 3 276,24 EUR 3 564,89 EUR

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė 982,03 EUR 830,28 EUR 6 907,92 EUR 1 369,78 EUR 10 090,01 EUR

UAB Vilkaviškio šeimos klinika 264,96 EUR 264,96 EUR

Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės
poliklinika 1 313,44 EUR 4 789,04 EUR -2 136,35 EUR 3 966,13 EUR

A. Kojelės individuali įmonė 132,48 EUR 132,48 EUR

Viešoji įstaiga Trakų pirminės sveikatos
priežiūros centras 517,06 EUR 527,34 EUR 7 096,24 EUR -322,60 EUR 7 818,04 EUR

Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms už ėminių COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijai) tyrimui ar greitajam testui paėmimo, COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)
greitojo testo ar tyrimo atlikimo paslaugas (už 2021 m. gruodžio mėn.)

ASPĮ pavadinimas
ASPĮ (ne kaip mobilaus punkto) veikla

ASPĮ kaip mobilaus
punkto veikla

Apmokėjimo už mobilių
punktų veiklą 2021.10-11

mėn. tikslinimas
Galutinė suma
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Viešoji įstaiga Šiaulių ilgalaikio gydymo ir
geriatrijos centras 534,63 EUR 534,63 EUR

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų
ligoninė 903,60 EUR 171,00 EUR 1 074,60 EUR

V. SUZANOVIČIENĖS BENDROSIOS
PRAKTIKOS GYDYTOJOS KABINETAS 4,14 EUR 4,14 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos
centras "Energetikas" 32,63 EUR 32,63 EUR

VšĮ Rokų socialinės gerovės centras 394,07 EUR 179,52 EUR 573,59 EUR

UAB "FABRICA DENTIS" 0,00 EUR 22,44 EUR 22,44 EUR

Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika 14 795,40 EUR 46 803,70 EUR 61 599,10 EUR

Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė 1 842,35 EUR 5 228,74 EUR 7 071,09 EUR

Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus
ligoninė 1 515,52 EUR 1 397,92 EUR 2 913,44 EUR

Viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė
496,98 EUR 496,98 EUR

VIEŠOJI ĮSTAIGA ANTAVILIŲ PENSIONATAS
3 385,99 EUR 3 385,99 EUR

Viešoji įstaiga Rumšiškių pirminės
sveikatos priežiūros centras 264,96 EUR 264,96 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos
Žvorūnė" 182,06 EUR 182,06 EUR

UAB "Sanum medicale" 0,00 EUR 99,90 EUR 99,90 EUR

UAB "Jūsų sveikata" 219,42 EUR 219,42 EUR

Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės
sveikatos priežiūros centras

286,57 EUR 84,00 EUR 2 863,32 EUR -1 788,80 EUR 1 445,09 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "Disolis" 81,17 EUR 81,17 EUR

UAB "Juritmas" 233,60 EUR 233,60 EUR

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS
ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS

1 235,75 EUR 90,00 EUR 4 709,13 EUR 2 764,74 EUR 8 799,62 EUR

VšĮ "Senolių namai" 0,00 EUR 314,16 EUR 314,16 EUR

UAB Šeimos klinika 436,74 EUR 436,74 EUR

Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė 2 426,81 EUR 6 641,12 EUR 9 067,93 EUR

UAB Zanavykų klinika 211,14 EUR 211,14 EUR

UAB "SVEIKATOS DARNA" 939,78 EUR 56,10 EUR 995,88 EUR

Viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės
sveikatos priežiūros centras

325,03 EUR 6,00 EUR 2 236,90 EUR -849,58 EUR 1 718,35 EUR

Akcinė bendrovė VAKARŲ LAIVŲ
GAMYKLA 0,00 EUR 6 137,34 EUR 6 137,34 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė Žvėryno klinika
16,56 EUR 16,56 EUR

Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės
sveikatos priežiūros centras

674,82 EUR 674,82 EUR

Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika
5,02 EUR 16,48 EUR 21,50 EUR

Retų ligų centras, VšĮ 5,02 EUR 5,02 EUR

UAB Romainių šeimos klinika 578,49 EUR 740,52 EUR 1 319,01 EUR

UAB "EuroEra" 0,00 EUR 14,78 EUR 14,78 EUR

MB "Slauga ir priežiūra" 0,00 EUR 3,56 EUR 3,56 EUR

Kretingos rajono savivaldybės viešoji
įstaiga Kretingos pirminės sveikatos
priežiūros centras 319,39 EUR 5 910,68 EUR -457,04 EUR 5 773,03 EUR

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės
sveikatos priežiūros centras 273,24 EUR 2 704,96 EUR 2 167,99 EUR 5 146,19 EUR

UAB "Varpo šeimos klinika" 169,74 EUR 169,74 EUR

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono pirminės
sveikatos priežiūros centras

82,80 EUR 82,80 EUR
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Viešoji įstaiga Onuškio pirminės sveikatos
priežiūros centras 46,42 EUR 13,48 EUR 59,90 EUR

UAB Švėkšnos ambulatorija 376,74 EUR 376,74 EUR

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas
77,81 EUR 77,81 EUR

IĮ Stanaičių šeimos klinika 62,10 EUR 78,54 EUR 140,64 EUR

Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė
928,70 EUR 928,70 EUR

UAB Odontologijos klinika "Ok" 0,00 EUR 11,22 EUR 11,22 EUR

AB Birštono sanatorija "VERSMĖ" 132,02 EUR 132,02 EUR

UAB Aušros medicinos centras 17,57 EUR 17,57 EUR

Viešoji įstaiga Širvintų ligoninė 165,66 EUR 6,00 EUR 171,66 EUR

UAB ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS "VIVAT
VITA" 24,84 EUR 24,84 EUR

Labdaros ir paramos fondas Širvintų
parapijos globos namai 0,00 EUR 22,44 EUR 22,44 EUR

UAB "Medicus LT" 289,80 EUR 289,80 EUR

Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė 3 596,77 EUR 10 257,02 EUR 13 853,79 EUR

Viešoji įstaiga "Lazdijų ligoninė" 1 125,98 EUR 9,00 EUR 1 134,98 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė Šlienavos
sveikatos priežiūros centras 8,28 EUR 8,28 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "Signata" 1 505,46 EUR 1 505,46 EUR

Viešoji įstaiga Garliavos pirminės sveikatos
priežiūros centras 513,00 EUR 11,22 EUR 2 303,39 EUR -883,70 EUR 1 943,91 EUR

T. Švedko gydytojos kabinetas 2,51 EUR 2,51 EUR

Kretingos rajono savivaldybės viešoji
įstaiga Kretingos ligoninė 1 262,40 EUR 1 262,40 EUR

UAB "Skraistelė" 70,38 EUR 70,38 EUR

UAB Raudondvario klinika 146,52 EUR 596,76 EUR 743,28 EUR

Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio
ligoninė 6 372,96 EUR 43 323,76 EUR 49 696,72 EUR

Viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės
sveikatos priežiūros centras

97,89 EUR 336,60 EUR 434,49 EUR

UAB Baltik vairas 0,00 EUR 1 380,06 EUR 1 380,06 EUR

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija
33,12 EUR 33,12 EUR

UAB "Lyros šeimos centras" 74,52 EUR 74,52 EUR

Viešoji įstaiga "Veiveriečių sveikata"
28,98 EUR 28,98 EUR

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI
VILTIS" 4,14 EUR 4,14 EUR

Viešoji įstaiga Tytuvėnų pirminės sveikatos
priežiūros centras 137,14 EUR 137,14 EUR

Varnių pirminės sveikatos priežiūros
centras 949,44 EUR 42,00 EUR 991,44 EUR

Lino Bieliausko šeimos klinika 0,00 EUR 11,22 EUR 11,22 EUR

Jonavos globos namai 135,54 EUR 135,54 EUR

UAB "Odontologijos klinika 32" 0,00 EUR 33,66 EUR 33,66 EUR

Rasuolės Klusevičienės ambulatorija
103,50 EUR 103,50 EUR

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BALDAI"
0,00 EUR 5 452,92 EUR 5 452,92 EUR

UAB "Imunodiagnostika" 173,88 EUR 552,68 EUR 726,56 EUR

UAB "Echomeda" 5,02 EUR 5,02 EUR

VšĮ Paliatyvios pagalbos ir šeimos
sveikatos centras 215,86 EUR 215,86 EUR

UAB "B.Braun Avitum" 0,00 EUR 684,42 EUR 684,42 EUR

UAB "Sveikatos ratas" 7,53 EUR 56,10 EUR 63,63 EUR

Viešoji įstaiga Eišiškių asmens sveikatos
priežiūros centras 84,69 EUR 157,08 EUR 241,77 EUR
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Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos
sveikatos centras 640,67 EUR 640,67 EUR

Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė 4 281,18 EUR 10 250,96 EUR 14 532,14 EUR

Viešoji įstaiga Birštono pirminės sveikatos
priežiūros centras 506,02 EUR 168,30 EUR 21,64 EUR -503,13 EUR 192,83 EUR

Viešoji įstaiga "Vilkijos pirminės sveikatos
priežiūros centras" 372,60 EUR 372,60 EUR

Kretingos rajono savivaldybės viešoji
įstaiga Salantų pirminės sveikatos
priežiūros centras 41,40 EUR 11,22 EUR 52,62 EUR

Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika
45,18 EUR 232 828,19 EUR 36 731,42 EUR 269 604,79 EUR

Viešoji įstaiga Panevėžio rajono
savivaldybės poliklinika 12,55 EUR 314,16 EUR 8 863,88 EUR 3 842,52 EUR 13 033,11 EUR

Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė
3 669,62 EUR 790,64 EUR 4 460,26 EUR

Viešoji įstaiga Tauragės rajono pirminės
sveikatos priežiūros centras

347,13 EUR 347,13 EUR

Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė 1 703,41 EUR 13,48 EUR 1 716,89 EUR

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės
sveikatos priežiūros centras

245,98 EUR 5 587,56 EUR 6 424,28 EUR -1 844,06 EUR 10 413,76 EUR

UAB "Vita simplex" 128,34 EUR 1 009,80 EUR 1 138,14 EUR

Viešoji įstaiga Rožyno šeimos klinika
0,00 EUR 11,22 EUR 11,22 EUR

Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė 745,47 EUR 213,18 EUR 958,65 EUR

UAB "Euroklinika" 260,82 EUR 260,82 EUR

Viešoji įstaiga Kvėdarnos ambulatorija
17,57 EUR 17,57 EUR

UAB Panevėžio centro šeimos klinika
85,34 EUR 85,34 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietavo šeimos
daktaras" 691,38 EUR 691,38 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko šeimos
klinika 45,54 EUR 45,54 EUR

UAB Kretingos šeimos klinika 269,36 EUR 269,36 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilona" 264,96 EUR 264,96 EUR

Viešoji įstaiga Širvintų rajono pirminės
sveikatos priežiūros centras

599,04 EUR 2 573,04 EUR 3 783,52 EUR 921,33 EUR 7 876,93 EUR

UAB "SK IMPEKS MEDICINOS
DIAGNOSTIKOS CENTRAS" 775,59 EUR 11 286,09 EUR 12 061,68 EUR

UAB "Arinija" 0,00 EUR 22,44 EUR 22,44 EUR

Viešoji įstaiga Vievio sveikatos priežiūros
centras 185,45 EUR 112,20 EUR 297,65 EUR

UAB Bokštų g. odontologijos centras 2,51 EUR 11,22 EUR 13,73 EUR

K. Preibio gamybinė įmonė 238,49 EUR 22,44 EUR 260,93 EUR

UAB Vaikų ir jaunimo klinika "Empatija"
8,28 EUR 8,28 EUR

Viešoji įstaiga PANEVĖŽIO MIESTO
POLIKLINIKA 1 049,18 EUR 4 971,00 EUR 34 199,11 EUR 13 154,68 EUR 53 373,97 EUR

Viešoji įstaiga Ukmergės pirminės
sveikatos priežiūros centras 414,00 EUR 538,56 EUR 6 758,02 EUR 5 329,06 EUR 13 039,64 EUR

VšĮ Šeimos klinika "Hiperika" 35,01 EUR 11,22 EUR 46,23 EUR

Viešoji įstaiga Lukšių ambulatorija 20,70 EUR 20,70 EUR

UAB "Marių klinika" 0,00 EUR 769,54 EUR 769,54 EUR

Viešoji įstaiga Utenos ligoninė 1 975,15 EUR 1 272,00 EUR 4 571,04 EUR -2 087,45 EUR 5 730,74 EUR

UAB "GK klinika" 0,00 EUR 33,66 EUR 33,66 EUR

Viešoji įstaiga Baisogalos pirminės
sveikatos priežiūros centras 513,36 EUR 190,74 EUR 704,10 EUR

Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė 122,99 EUR 302,94 EUR 425,93 EUR
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UAB RR odontologijos klinika 0,00 EUR 22,44 EUR 22,44 EUR

Viešoji įstaiga Luokės pirminės sveikatos
priežiūros centras 49,68 EUR 49,68 EUR

Viešoji įstaiga Stakliškių pirminės sveikatos
priežiūros centras 4,14 EUR 4,14 EUR

I. Miškinienės individuali įmonė 140,76 EUR 140,76 EUR

UAB Sedulinos sveikatos centras 92,87 EUR 92,87 EUR

UAB InMedica 8 846,46 EUR 1 518 493,69 EUR 1 527 340,15 EUR

V. Staliulionienės bendros praktikos
gydytojo kabinetas 33,12 EUR 33,12 EUR

Akcinės bendrovės "Achema" filialas
"Achemos" poliklinika 285,66 EUR 285,66 EUR

Viešoji įstaiga Prienų ligoninė 1 044,16 EUR 3 205,72 EUR 4 308,66 EUR 8 558,54 EUR

Viešoji įstaiga Kudirkos Naumiesčio
pirminės sveikatos priežiūros centras

33,12 EUR 33,12 EUR

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės
pirminės sveikatos priežiūros centras

919,08 EUR 6,00 EUR 4 553,92 EUR 1 022,34 EUR 6 501,34 EUR

UAB "Eigulių šeimos sveikatos centras"
24,84 EUR 24,84 EUR

Viešoji įstaiga Alytaus miesto savivaldybės
pirminės sveikatos priežiūros centras

124,20 EUR 124,20 EUR

J. Liukpetrienės individuali įmonė 0,00 EUR 314,16 EUR 314,16 EUR

Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės
sveikatos priežiūros centras 335,34 EUR 664,40 EUR 3 244,24 EUR -1 818,69 EUR 2 425,29 EUR

Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika
924,10 EUR 2 992,56 EUR 50 616,91 EUR 6 383,59 EUR 60 917,16 EUR

Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens
sveikatos priežiūros centras 182,16 EUR 3 008,84 EUR 288,22 EUR 3 479,22 EUR

UAB "Rasos klinika" 20,70 EUR 20,70 EUR

VIEŠOJI ĮSTAIGA JUSTINIŠKIŲ ŠEIMOS
GYDYTOJŲ KABINETAS 74,52 EUR 74,52 EUR

UAB "Antano Lizdenio sveikatos centras"
306,36 EUR 306,36 EUR

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos Medicinos centras 1 050,98 EUR 1 050,98 EUR

Viešoji įstaiga Sangrūdos ambulatorija
74,52 EUR 74,52 EUR

UAB Pajūrio saulės klinika 230,92 EUR 11,22 EUR 242,14 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystės
sanatorija" 592,36 EUR 37,22 EUR 629,58 EUR

Viešoji įstaiga Neringos pirminės sveikatos
priežiūros centras 12,42 EUR 3,00 EUR 329,56 EUR -392,43 EUR -47,45 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės
sveikatos centras" 4 003,38 EUR 123,42 EUR 4 126,80 EUR

UAB "Medicinos namai šeimai" 3 076,02 EUR 3 026,10 EUR 6 102,12 EUR

Viešoji įstaiga Viešvilės ambulatorija
2,51 EUR 2,51 EUR

Viešoji įstaiga Trakų ligoninė 981,41 EUR 981,41 EUR

Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė 2 190,39 EUR 3 170,58 EUR 5 360,97 EUR

Algio Masilionio gydymo klinika 144,90 EUR 144,90 EUR

Viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija
25,10 EUR 280,50 EUR 305,60 EUR

UAB "Rezus.lt" 475,64 EUR 288 913,70 EUR 289 389,34 EUR

Viešoji įstaiga Lentvario ambulatorija
82,80 EUR 11,22 EUR 94,02 EUR

Viešoji įstaiga Šalčininkų rajono
savivaldybės ligoninė 1 465,23 EUR 548,20 EUR 2 013,43 EUR

VšĮ Kauno miesto poliklinika 18 992,93 EUR 53 680,92 EUR 91 031,71 EUR 7 123,66 EUR 170 829,22 EUR

UAB Diagnostikos laboratorija 55 876,17 EUR 1 999 473,13 EUR 2 055 349,30 EUR
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UAB "Inadenta" 0,00 EUR 44,88 EUR 44,88 EUR

Viešoji įstaiga Šv. Roko ligoninė 956,31 EUR 372,00 EUR 1 328,31 EUR

UAB Rimkų šeimos sveikatos centras
57,96 EUR 57,96 EUR

Viešoji įstaiga Respublikinė Vilniaus
universitetinė ligoninė 3 717,31 EUR 13 403,31 EUR 17 120,62 EUR

IĮ "V. Neverauskienės klinika-vaistinė"
33,12 EUR 33,12 EUR

Viešoji įstaiga Šakių ligoninė 627,99 EUR 825,92 EUR 1 453,91 EUR

Viešoji įstaiga Tilžės g. bendrosios
praktikos gydytojo kabinetas 0,00 EUR 11,22 EUR 11,22 EUR

Živilės Gaižauskienės įmonė 2,51 EUR 0,00 EUR 2,51 EUR

Viešoji įstaiga "Babtų šeimos medicinos
centras" 37,26 EUR 37,26 EUR

UAB "Medbaltica" 0,00 EUR 33,66 EUR 33,66 EUR

Viešoji įstaiga Kidulių ambulatorija 66,24 EUR 66,24 EUR

UAB "Eikime kartu" 252,54 EUR 252,54 EUR

Viešoji įstaiga "TESTAS" 53,82 EUR 107,84 EUR 161,66 EUR

Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika 12 436,41 EUR 403 028,99 EUR 415 465,40 EUR

UAB "Žemaitijos diagnostikos centras"
0,00 EUR 11,22 EUR 11,22 EUR

UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras
182,16 EUR 182,16 EUR

R. Mačijauskienės IĮ 0,00 EUR 22,44 EUR 22,44 EUR

Addere UAB 1 367,95 EUR 549,78 EUR 1 917,73 EUR

Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos
priežiūros centras 456,40 EUR 456,40 EUR

UAB "ILMEDA" 5,02 EUR 5,02 EUR

Viešoji įstaiga Šimkaičių ambulatorija
2,51 EUR 2,51 EUR

UAB "Pagalba ligoniui" 89,45 EUR 96,88 EUR 186,33 EUR

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto
Kauno ligoninė 10 994,46 EUR 13 264,81 EUR 24 259,27 EUR

Viešoji įstaiga Druskininkų pirminės
sveikatos priežiūros centras 666,54 EUR 385,44 EUR 7 755,36 EUR 3 112,89 EUR 11 920,23 EUR

Laimos Marijos Šilgalienės įmonė
"Sveikata" 4,14 EUR 4,14 EUR

UAB "Inmedicus" 0,00 EUR 3,56 EUR 3,56 EUR

Viešoji įstaiga sanatorija "Belorus" 37,65 EUR 37,65 EUR

Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė
16 116,71 EUR 216 184,20 EUR 232 300,91 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė Homeopatijos
medicinos klinika 0,00 EUR 33,66 EUR 33,66 EUR

Viešoji įstaiga Palangos asmens sveikatos
priežiūros centras 103,50 EUR 4 155,88 EUR -2 641,31 EUR 1 618,07 EUR

Rūtos Baltmiškienės stomatologinis
kabinetas 0,00 EUR 33,66 EUR 33,66 EUR

Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė 1 089,34 EUR 429,56 EUR 1 518,90 EUR

UAB Saulės šeimos medicinos centras
0,00 EUR 96,88 EUR 96,88 EUR

N. Dungveckienės šeimos klinika 140,76 EUR 112,20 EUR 252,96 EUR

Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė 1 110,17 EUR 1 110,17 EUR

UAB "Liudvinavo ambulatorija" 86,94 EUR 67,32 EUR 154,26 EUR

UAB klinika "Unavita" 0,00 EUR 59,66 EUR 59,66 EUR

UAB MAŽONIENĖS MEDICINOS KABINETAS
173,88 EUR 173,88 EUR

Viešoji įstaiga Sedos pirminės sveikatos
priežiūros centras 145,58 EUR 145,58 EUR

Paupių pirminės sveikatos priežiūros
centras 174,89 EUR 174,89 EUR

VIEŠOJI ĮSTAIGA INTEGRUOTŲ SVEIKATOS
PASLAUGŲ CENTRAS 51,70 EUR 51,70 EUR
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Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų Šeimos
Klinika" 62,10 EUR 56,10 EUR 118,20 EUR

Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės
ligoninė 601,72 EUR 933,00 EUR 4 583,88 EUR -8 150,06 EUR -2 031,46 EUR

Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos
priežiūros centras 701,83 EUR 9 039,36 EUR 5 520,90 EUR 15 262,09 EUR

Svalbono klinika UAB 12,42 EUR 22,44 EUR 34,86 EUR

UAB "Ave vita" klinika 893,75 EUR 893,75 EUR

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono centrinė
poliklinika 7 706,81 EUR 23 859,60 EUR 31 566,41 EUR

Viešoji įstaiga Ariogalos pirminės sveikatos
priežiūros centras 298,60 EUR 11,22 EUR 309,82 EUR

Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė 793,16 EUR 793,16 EUR

R. Dirginčienės bendrosios praktikos
gydytojo kabinetas 128,60 EUR 128,60 EUR

Integralios medicinos centras, UAB 178,21 EUR 178,21 EUR

Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė
2 506,97 EUR 5 883,66 EUR 8 390,63 EUR

UAB Biržų šeimos gydytojų centras 7,53 EUR 78,54 EUR 86,07 EUR

UAB "Šypsenos akademija" 0,00 EUR 179,52 EUR 179,52 EUR

UAB Baltijos ir Amerikos terapijos ir
chirurgijos klinika 50,20 EUR 50,20 EUR

UAB "Medikvita" 0,00 EUR 100,98 EUR 100,98 EUR

UAB Pošiūno klinika 0,00 EUR 22,44 EUR 22,44 EUR

UAB Aušros klinika 86,94 EUR 86,94 EUR

UAB "Aspersus" 4,14 EUR 504,90 EUR 509,04 EUR

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA
2 050,01 EUR 47 699,93 EUR 49 749,94 EUR

Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos
centras 135,54 EUR 153,00 EUR 288,54 EUR

UAB "Tavo sveikatos namai" 20,70 EUR 153,08 EUR 173,78 EUR

Viešoji įstaiga Kelmės rajono pirminės
sveikatos priežiūros centras

45,18 EUR 2 080,08 EUR 895,50 EUR 3 020,76 EUR

UAB "Ginmedika" 74,52 EUR 44,88 EUR 119,40 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės šeimos
gydytojo praktika" 80,32 EUR 80,32 EUR

V. Prielgausko šeimos gydytojo kabinetas,
IĮ 16,56 EUR 16,56 EUR

Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos
priežiūros centras 7,53 EUR 179,52 EUR 5 910,68 EUR -886,84 EUR 5 210,89 EUR

Viešoji įstaiga Klaipėdos medicininės
slaugos ligoninė 128,01 EUR 128,01 EUR

Viešoji įstaiga "Pagėgių pirminės sveikatos
priežiūros centras" 40,70 EUR 715,89 EUR -431,06 EUR 325,53 EUR

Viešoji įstaiga Žaslių pirminės sveikatos
priežiūros centras 8,28 EUR 8,28 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO ŠEIMOS
GYDYTOJAS" 0,00 EUR 11,22 EUR 11,22 EUR

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės
pirminės asmens sveikatos priežiūros
centras 730,77 EUR 6,00 EUR 1 759,08 EUR -124,26 EUR 2 371,59 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulenė" 218,37 EUR 0,00 EUR 218,37 EUR

Viešoji įstaiga Veiverių pirminės sveikatos
priežiūros centras 61,35 EUR 6,00 EUR 67,35 EUR

Gerovės klinika, UAB 0,00 EUR 11,22 EUR 11,22 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė Raseinių šeimos
gydytojų centras 513,88 EUR 513,88 EUR

UAB "Lazdijų sveikatos centras" 434,70 EUR 14,24 EUR 448,94 EUR

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos 539,65 EUR 539,65 EUR
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Viešoji įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus
reikalų ministerijos Poilsio ir reabilitacijos
centras "Pušynas" 150,18 EUR 56,10 EUR 206,28 EUR

UAB "Baltic Medics" 13 242,99 EUR 593 720,22 EUR 606 963,21 EUR

UAB "Natura munda" 74,52 EUR 74,52 EUR

Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros
centras 2 345,80 EUR 3,56 EUR 7 002,08 EUR -15 317,00 EUR -5 965,56 EUR

SYNLAB Lietuva UAB 11 093,62 EUR 219 052,92 EUR 230 146,54 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatos
projektai" 621,00 EUR 621,00 EUR

Lietuvos kariuomenė 4 492,13 EUR 11 377,48 EUR 15 869,61 EUR

VIEŠOJI ĮSTAIGA JONUČIŲ ŠEIMOS
SVEIKATOS CENTRAS 186,30 EUR 696,28 EUR 882,58 EUR

Viešoji įstaiga Joniškio pirminės sveikatos
priežiūros centras 989,46 EUR 16,68 EUR 3 145,80 EUR -1 019,43 EUR 3 132,51 EUR

UAB Eišiškių šeimos medicinos centras
62,10 EUR 62,10 EUR

Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens
sveikatos priežiūros centras 1 031,25 EUR 3 464,61 EUR -266,46 EUR 4 229,40 EUR

Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė
5 825,55 EUR 417,88 EUR 6 243,43 EUR

UAB "Kardiolita" 0,00 EUR 250,40 EUR 250,40 EUR

UAB "Pilėnų klinika" 1 337,22 EUR 1 337,22 EUR

Viešoji įstaiga Kelmės rajono bendrosios
praktikos gydytojų centras

132,48 EUR 132,48 EUR

UAB Panevėžio dantų protezavimo centras
0,00 EUR 11,22 EUR 11,22 EUR

Respublikinis priklausomybės ligų centras
2 238,92 EUR 2 238,92 EUR

Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos
ligoninė 670,17 EUR 670,17 EUR

UAB "LINERMEDA" 4,14 EUR 4,14 EUR

Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė 645,07 EUR 67,32 EUR 712,39 EUR

Viešoji įstaiga Jonavos ligoninė 1 188,65 EUR 4 098,04 EUR 5 286,69 EUR

Nacionalinis vėžio institutas 2 041,22 EUR 10 261,42 EUR 12 302,64 EUR

Viešoji įstaiga Kupiškio ligoninė 133,03 EUR 3,56 EUR 136,59 EUR

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠVENČIONIŲ RAJONO
PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS
CENTRAS 681,73 EUR 927,00 EUR 1 968,80 EUR 3 227,68 EUR 6 805,21 EUR

Viešoji įstaiga Mosėdžio pirminės
sveikatos priežiūros centras 458,79 EUR 317,72 EUR 776,51 EUR

UAB "Šuolis pirmyn" 41,40 EUR 41,40 EUR

Viešoji įstaiga Mažeikių ligoninė 1 757,00 EUR 1 969,68 EUR 7 569,62 EUR 196,63 EUR 11 492,93 EUR

Viešoji įstaiga RESPUBLIKINĖ VILNIAUS
PSICHIATRIJOS LIGONINĖ 7 065,52 EUR 40,44 EUR 7 105,96 EUR

UAB Ignalinos sveikatos centras 32,63 EUR 32,63 EUR

V. R. Petkinienės individuali įmonė
"PHILEMA" 12,42 EUR 12,42 EUR

Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba
prie Sveikatos apsaugos ministerijos

12,55 EUR 12,55 EUR

UAB "Atostogų parkas" 8,28 EUR 8,28 EUR

Viešoji įstaiga Lekėčių ambulatorija 99,36 EUR 44,88 EUR 144,24 EUR

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika"
685,23 EUR 685,23 EUR

Viešoji įstaiga Šiaulių reabilitacijos centras
12,42 EUR 12,42 EUR

UAB L. Morkūnienės šeimos klinika 8,28 EUR 8,28 EUR

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ
4 554,48 EUR 917,79 EUR 5 472,27 EUR
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Viešoji įstaiga Balbieriškio pirminės
sveikatos priežiūros centras 128,99 EUR 128,99 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė BROŽYNŲ
SVEIKATOS CENTRAS 264,21 EUR 264,21 EUR

Viešoji įstaiga Kaišiadorių pirminės
sveikatos priežiūros centras 343,62 EUR 134,80 EUR 4 543,45 EUR -629,26 EUR 4 392,61 EUR

UAB Dituvos ambulatorija 204,52 EUR 11,22 EUR 215,74 EUR

UAB Šakių sveikatos klinika 169,74 EUR 169,74 EUR

Viešoji įstaiga "Ignalinos rajono ligoninė"
210,84 EUR 11,22 EUR 222,06 EUR

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SENAMIESČIO
PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS
CENTRAS 434,70 EUR 434,70 EUR

UAB "Didžioji nasturtė" 37,26 EUR 37,26 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios
medicinos praktika" 52,71 EUR 2 056,82 EUR 2 109,53 EUR

UAB, A. Briedžio šeimos klinika 78,66 EUR 78,66 EUR

UAB "Saulės klinika" 480,24 EUR 480,24 EUR

UAB "Impladenta" 0,00 EUR 44,88 EUR 44,88 EUR

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių
ambulatorija 115,92 EUR 115,92 EUR

Reginos Gabrilavičienės bendrosios
praktikos gydytojo kabinetas 43,52 EUR 43,52 EUR

Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos
priežiūros centras 257,56 EUR 12,00 EUR 269,56 EUR

Kuosinės socialinės globos namai 7,53 EUR 7,53 EUR

UAB "Birutės šeimos medicinos praktika"
12,42 EUR 12,42 EUR

UAB "Upa MCT" 12,55 EUR 381,48 EUR 394,03 EUR

UAB "Kėdainių šeimos klinika" 416,51 EUR 166,68 EUR 583,19 EUR

UAB "Aglisa" 124,20 EUR 22,44 EUR 146,64 EUR

Viešoji įstaiga Abromiškių reabilitacijos
ligoninė 84,20 EUR 4 588,98 EUR 4 673,18 EUR

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS UNIVERSITETO
LIGONINĖS ŽALGIRIO KLINIKA

330,18 EUR 102,00 EUR 432,18 EUR

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS" 0,00 EUR 11,22 EUR 11,22 EUR

J. Pauliuko šeimos klinika 37,26 EUR 37,26 EUR

Viešoji įstaiga Rietavo pirminės sveikatos
priežiūros centras 37,26 EUR 783,24 EUR -1 553,33 EUR -732,83 EUR

Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė
ligoninė 16 335,29 EUR 462 735,95 EUR 479 071,24 EUR

UAB "LiDonta" 0,00 EUR 123,42 EUR 123,42 EUR

Viešoji įstaiga Panemunių ambulatorija
4,14 EUR 4,14 EUR

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto
ligoninė Kauno klinikos 34 115,66 EUR 582 802,08 EUR 616 917,74 EUR

UAB Sg konsultacinė klinika 91,08 EUR 91,08 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė KNIAUDIŠKIŲ
ŠEIMOS KLINIKA 0,00 EUR 22,44 EUR 22,44 EUR

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija 180,46 EUR 1 548,36 EUR 1 728,82 EUR

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S.
Kudirkos ligoninė 2 861,24 EUR 382,04 EUR 3 243,28 EUR

UAB Telšių šeimos klinika 521,64 EUR 521,64 EUR

Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos
priežiūros centras 379,01 EUR 21,56 EUR 1 382,44 EUR -423,46 EUR 1 359,55 EUR

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto
ligoninė Santaros klinikos 31 891,73 EUR 793 405,89 EUR 825 297,62 EUR

D. Vaikšnienės šeimos klinika 20,70 EUR 20,70 EUR

Viešoji įstaiga valstybės ir savivaldybių
tarnautojų mokymo centras "Dainava"

85,34 EUR 11,22 EUR 96,56 EUR
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Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų
pirminės sveikatos priežiūros centras

1 305,11 EUR 81,88 EUR 7 460,04 EUR 2 535,79 EUR 11 382,82 EUR

UAB "Medicinos namai" 2 447,00 EUR 140,46 EUR 2 587,46 EUR

UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija
144,90 EUR 144,90 EUR

UAB šeimos klinika "Vita sana" 553,26 EUR 11,22 EUR 564,48 EUR

Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės
sveikatos priežiūros centras

6 175,82 EUR 18 332,80 EUR 12 950,10 EUR 4 750,48 EUR 42 209,20 EUR

Skuodo pirminės sveikatos priežiūros
centras 1 239,55 EUR 44,88 EUR 2 021,29 EUR -2 985,13 EUR 320,59 EUR

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika 376,77 EUR 13 816,98 EUR 2 882,54 EUR 17 076,29 EUR

UAB "RK Medicus" 5,02 EUR 5,02 EUR

UAB "Salgymeda" 16,56 EUR 16,56 EUR

Viešoji įstaiga Šeduvos pirminės sveikatos
priežiūros centras 546,48 EUR 1 000,84 EUR 1 547,32 EUR

A. Vaišnoro individuali įmonė 161,46 EUR 161,46 EUR

UAB "Gutavita" 74,52 EUR 74,52 EUR

Viešoji įstaiga Anykščių rajono
savivaldybės ligoninė 559,73 EUR 621,00 EUR 1 180,73 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKOS
CENTRAS" 0,00 EUR 48,44 EUR 48,44 EUR

UAB "MediCA klinika" 3 023,17 EUR 7 075,58 EUR 10 098,75 EUR

Laisvės atėmimo vietų ligoninė 3 055,03 EUR 33,66 EUR 3 088,69 EUR

Viešoji įstaiga Raseinių pirminės sveikatos
priežiūros centras 726,84 EUR 4 320,74 EUR 519,38 EUR 5 566,96 EUR

Vytauto Šimkaus šeimos medicinos
centras 82,80 EUR 82,80 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRIDOS"
KLINIKA 2,51 EUR 67,32 EUR 69,83 EUR

UAB "Socialiniai ir sveikatos projektai"
39,28 EUR 39,28 EUR

Viešoji įstaiga K. Griniaus slaugos ir
palaikomojo gydymo ligoninė 4 668,60 EUR 70,34 EUR 4 738,94 EUR

UAB "Klinika Pulsas" 541,30 EUR 44,88 EUR 586,18 EUR

UAB "Vita longa" 757,62 EUR 35,92 EUR 793,54 EUR

Viešoji įstaiga Kalvarijos pirminės
sveikatos priežiūros centras 508,86 EUR 1 858,65 EUR 1 501,22 EUR 3 868,73 EUR

UAB "Diaverum klinikos" 4,14 EUR 104,54 EUR 108,68 EUR

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės
sveikatos priežiūros centras 984,08 EUR 280,50 EUR 6 094,72 EUR 1 521,40 EUR 8 880,70 EUR

Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė 1 769,55 EUR 3 953,35 EUR 5 722,90 EUR

Palangos miesto socialinių paslaugų
centras 0,00 EUR 54,00 EUR 54,00 EUR

UAB "Baltic clinic" 24,84 EUR 24,84 EUR

Viešoji įstaiga Kybartų pirminės sveikatos
priežiūros centras 33,12 EUR 33,12 EUR

UAB "Druskininkų šeimos klinika" 10,79 EUR 0,00 EUR 10,79 EUR

Viešoji įstaiga Visagino ligoninė 682,72 EUR 682,72 EUR

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga
Zarasų ligoninė 205,82 EUR 33,00 EUR 238,82 EUR

UAB "TERAGYDA" 2,51 EUR 11,22 EUR 13,73 EUR

UAB "Gruodė" 335,34 EUR 335,34 EUR

Rimanto Bernoto pirminės sveikatos
priežiūros centras 149,04 EUR 149,04 EUR

Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos
priežiūros centras 2 275,42 EUR 8 252,60 EUR 10 528,02 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos
šeimos medicinos centras"

484,64 EUR 21,90 EUR 506,54 EUR
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Širvintų rajono savivaldybės socialinių
paslaugų centras 0,00 EUR 291,72 EUR 291,72 EUR

UAB "Salumeda" 10,04 EUR 59,66 EUR 69,70 EUR

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės
poliklinika 5,02 EUR 5,02 EUR

Viešoji įstaiga Moters sveikatos centras
4,14 EUR 4 521,66 EUR 2 602,24 EUR 0,00 EUR 7 128,04 EUR

UAB "MEDGINTRAS" 1 484,68 EUR 174,88 EUR 1 659,56 EUR

Viešoji įstaiga "Lazdijų savivaldybės
pirminės sveikatos priežiūros centras"

153,18 EUR 3,00 EUR 1 444,62 EUR -330,56 EUR 1 270,24 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMA BONA"
343,62 EUR 89,76 EUR 433,38 EUR

Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės
pirminės sveikatos priežiūros centras

30,74 EUR 30,74 EUR

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės
sveikatos priežiūros centras 658,26 EUR 2 143,32 EUR 5 684,64 EUR 1 820,50 EUR 10 306,72 EUR

Danguolės Skurkienės bendrosios
medicinos klinika 37,26 EUR 37,26 EUR

UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS
5,02 EUR 7,12 EUR 12,14 EUR

Viešoji įstaiga Varėnos pirminės sveikatos
priežiūros centras 5,02 EUR 93,00 EUR 2 777,72 EUR -685,70 EUR 2 190,04 EUR

Viešoji įstaiga Ignalinos rajono poliklinika
322,92 EUR 11,22 EUR 1 699,65 EUR 292,83 EUR 2 326,62 EUR

Viešoji įstaiga "Rokiškio psichiatrijos
ligoninė" 401,60 EUR 327,00 EUR 728,60 EUR

Viešoji įstaiga Šv. Klaros palaikomojo
gydymo ir slaugos ligoninė

2,51 EUR 297,00 EUR 299,51 EUR

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė
ligoninė 5 615,62 EUR 4 121,03 EUR 9 736,65 EUR

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė 494,47 EUR 494,47 EUR

VšĮ Molėtų rajono Giedraičių ambulatorija
8,28 EUR 8,28 EUR

Valstybinė teismo medicinos tarnyba
898,58 EUR 898,58 EUR

UAB "PALANGOS LINAS" 285,26 EUR 661,98 EUR 947,24 EUR

Viešoji įstaiga Karoliniškių poliklinika
118,43 EUR 377,44 EUR 495,87 EUR

UAB "Kristivita" 0,00 EUR 280,50 EUR 280,50 EUR

IĮ "Pagėgių šeimos centras" 240,25 EUR 240,25 EUR

Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos
priežiūros centras 522,08 EUR 93,00 EUR 615,08 EUR

Uždaroji akcinė bendrovė SMĖLYNĖS
ŠEIMOS AMBULATORIJA 22,59 EUR 22,59 EUR

Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė
698,53 EUR 204,00 EUR 902,53 EUR

UAB Tavo klinika 0,00 EUR 280,50 EUR 280,50 EUR

UAB Mano šeimos klinika 0,00 EUR 774,18 EUR 774,18 EUR

Viešoji įstaiga Rūdiškių pirminės sveikatos
priežiūros centras 8,28 EUR 8,28 EUR

UAB Žaliakalnio poliklinika 17,57 EUR 22,44 EUR 40,01 EUR

A. Klišonio komercinė firma "Inesa" 635,98 EUR 635,98 EUR

IĮ Savanorių a. šeimos ambulatorija 15,06 EUR 15,06 EUR

UAB Medicinos centras "Puriena" 360,96 EUR 428,80 EUR 789,76 EUR

S. Kulikauskienės įmonė bendrosios
praktikos gydytojo centras 288,95 EUR 2 737,68 EUR 3 026,63 EUR

Akcinė bendrovė "UTENOS TRIKOTAŽAS"
0,00 EUR 2 827,44 EUR 2 827,44 EUR
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Uždaroji akcinė bendrovė "Tarandės
šeimos klinika" 0,00 EUR 14,24 EUR 14,24 EUR

MB "Sveikatos korekcija" 8,28 EUR 8,28 EUR

Viešoji įstaiga Žiežmarių pirminės
sveikatos priežiūros centras 161,46 EUR 26,96 EUR 188,42 EUR

UAB Kalniečių šeimos klinika 132,48 EUR 132,48 EUR

Viešoji įstaiga "Tulpės" sanatorija 10,04 EUR 10,04 EUR

UAB Sasnavos ambulatorija 53,82 EUR 53,82 EUR

Viešoji įstaiga "VILNIAUS GIMDYMO
NAMAI" 343,87 EUR 343,87 EUR

Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos
priežiūros centras 943,92 EUR 13 832,04 EUR 5 804,21 EUR 20 580,17 EUR

Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės
sveikatos priežiūros centras

237,90 EUR 78,00 EUR 3 098,72 EUR -467,57 EUR 2 947,05 EUR

UAB "Diagnolita" 54 282,21 EUR 54 282,21 EUR

Viešoji įstaiga Anykščių rajono
savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros
centras 3 043,08 EUR 1 842,52 EUR 4 885,60 EUR

Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos
priežiūros centras 28 448,17 EUR -29,52 EUR 28 418,65 EUR

Viešoji įstaiga Pakaunės pirminės sveikatos
priežiūros centras 2 669,66 EUR 4 324,08 EUR 6 993,74 EUR

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga
Pirminės sveikatos priežiūros centras

1 838,34 EUR 2 403,56 EUR 4 241,90 EUR

505 768,95 EUR 9 144 223,26 EUR 685 232,02 EUR 80 247,33 EUR 10 415 471,56 EUR
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